
Ü
C
R
E
T
S
IZ

D
IR

Y
IL

:5
 

/ 
S

A
Y

I:
6

0
 

/ 
N

İS
A

N
-M

A
Y

IS
 

2
0

1
6

s.5 s.11 s.23Org. İlker Başbuğ 
DAÜ’de Konferans Verdi

DAÜ’nün Geleneksel 
“Uluslararası Gece”si Renkli 
Görüntülere Sahne Oldu

Özel Olimpiyatlar Türkiye 
Birleştirme Projesi DAÜ’de 
Gerçekleştirildi

DAÜ’de Muhteşem Festival

Her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen DAÜ Bahar Festivali`nin 22.’si 
18 Mayıs 2016 tarihinde gerçekleşti- 
rilen kortej yürüyüşü ile başladı. Bu yıl 
18 – 21 Mayıs 2016 tarihlerinde DAÜ 
Kampüsü`nde, Kuzey Kıbrıs Turkcell 
ana sponsorluğunda gerçekleştirilen 
22. DAÜ Bahar Festivali’nin teması 
ise “Bütünlük İçinde Çeşitlilik; Çeşitli-
lik İçinde Bütünlük” olarak belirlendi. 
Bu tema ile tasarlanan festivalde, her 
biri birbirinden zengin içerikli birçok 
sosyal, kültürel ve sportif etkinlik yer 
aldı. 
18 Mayıs 2016 Çarşamba günü, saat 
17:00’de, Mağusa Gelişim Akademi-
si önünden başlayıp DAÜ Festival         
Alanı’nda sona eren kortej birbirin-

den renkli görüntülere sahne oldu. 
Kortejde, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Osam, Rektör Yardımcıları, öğren-
ci kulüpleri, öğrenci birlikleri, akade-
mik ve yönetsel personel rengarenk 
bir ortamda festival alanına yürüye-
rek festivalin açılışını gerçekleştirdi- 
ler. Saat 19:00’da, Festival Alanı’nda, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Rektör Yardımcıları ve DAÜ Özel 
Olimpiyatlar Birleştirme Projesi için 
ülkeye gelen Özel Olimpiyatlar Türkiye 
Onursal Başkanı Dr. Dilek Sabancı’nın 
katılımları ile festivalin resmi açılışı 
yapıldı. Açılış sonrası Dilek Sabancı’ya 
Kıbrıs’a özgü yiyecek ikramında bu-
lunuldu. Açılışta ayrıca iki toplumlu 
folklor gösterisi de yapıldı.

İlk Gecenin Konuğu Rachid Taha
Festivalin ilk gecesi Cezayirli sanatçı 
Rachid Taha konser verdi. Fransızca, 
İngilizce ve Arapça şarkılardan oluşan 
bir repertuarla sahne alan Taha, yak-
laşık bir buçuk saat sahnede kalarak 
müzikseverlere keyifli bir konser verdi. 
Rachid Taha’nın konseri öncesinde ise 
Zumba Şov, The Consonants konseri, 
Uluslararası Öğrenci Toplulukları’nın 
gösterileri, Rookfour+1 konseri ve DJ 
Ümit Akdeniz’in performansı festivale 
renk kattı.

Medya Duayenlerinden Panel
Festivalin ilk gün programı kapsamında 
KKTC basınının güçlü isimleri 
Süleyman Ergüçlü, Mete Tümerkan 
ve Rasıh Reşat, >> Syf. 12 - 13

22.Bahar Festivali muhteşem kortej yürüyüşü ile başladı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal Medya Birimi ve DAÜ İletişim 
Fakültesi işbirliğinde gerçekleştirilen 
“Sosyal Medya ve Marka Haftası” 
etkinliğine katılmak için DAÜ’ye 
gelen Lefkoşa Türk Belediyesi 
Başkanı Mehmet Harmancı, etkinlik 
öncesinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
etti. 

Lefkoşa Türk Belediyesi’nin şimdiki 
durumu hakkında bilgiler veren 
Mehmet Harmancı, belediyenin 
ciddi ilerlemeler sağladığını kaydetti. 
Bir devlet üniversitesi olan DAÜ 
ile işbirliği yapmanın kendileri için 
gurur verici olduğunu kaydeden 
Harmancı, Üniversitelerin şehir 
ile bütünleşmelerinin önemine 
de değindi. Şehrin ve surlariçinin 
kalkınmasının kendileri için ne 
kadar önemli olduğunu anlatan 
Harmancı, bunun eğitim ve turizm ile 
sağlanabileceğini ifade etti. Harmancı 
konuşmasının devamında “DAÜ 
denilince akla ilk gelen kalitedir.” 
ifadesini de kullandı. KKTC’nin en 
büyük değerinin DAÜ olduğunu dile 

getiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, akreditasyonlara çok önem 
veren bir eğitim kurumu olduklarını dile 
getirerek DAÜ hakkında bilgiler verdi. 
Uluslararası İlişkiler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hasan Amca, DAÜ Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı, 
Kurumsal İletişim ve Sosyal Medya 
Birim Koordinatörü Raziye Nevzat 

ve Lefkoşa Türk Belediyesi’nden 
Evrim Hıncal’ın da hazır bulunduğu 
ziyarette Prof. Dr. Necdet Osam 
günün anısına Harmancı’ya DAÜ 
logolu lefkara işi hediye etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, resim, heykel, fotoğraf 
gibi sanat dallarında sanat eserleri 
koleksiyonu oluşturmak üzere bir proje 
başlattı. “Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Sanat Eserleri Koleksiyonu” adını 
taşıyan projenin ilk adımını atmak 
için DAÜ Rektörlüğü’nde bir 
toplantı gerçekleştirildi. Söz konusu 
toplantıda eserleriyle koleksiyona ilk 
katkıda bulunan Kıbrıslı Türk sanatçı 
İsmet Tatar, Dr. Arif Albayrak, Gönen 
Atakol ve Zehra Şonya arasında 
işbirliği protokolü imzalandı. 

Proje ile özellikle Kıbrıslı Türk 
sanatçıların eserlerini toplamak, 
korumak ve gerek yurt içinde 
gerekse yurt dışında çeşitli etkinlikler 
düzenleyerek bu eserlerin ve 
sanatçılarının tanıtımına katkıda 
bulunmak amaçlanıyor. Başka bir 
deyişle, proje ile Kuzey Kıbrıs’ın 
sanat yoluyla bütün dünyaya 
sesini duyurmasına aracılık etmek 
hedeflenmektedir. 

Gerçekleştirilen toplantı sırasında 
konuşan DAÜ Yönetsel ve Teknik 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Bekir Özer, sanatın 
üniversiteler tarafından geliştirilmesi 
gereken bir alan olduğuna dikkat çekti. 
Prof. Dr. Özer, DAÜ Sanat Eserleri 
Koleksiyonu’nun Üniversitenin Kıb-
rıs Araştırmaları Merkezi (DAÜ – 
KAM) tarafından yürütüleceğine 
dikkat çekerek, sanatın gelişimine 
katkı sağlamak adına koleksiyona 
giren sanat eserlerini ve sanatçıları 
tanıtmak üzere sergiler açılacağının, 
sanatçıları tanıtan basılı ve görsel 
yayınlar yapılacağının, konferanslar 

ve söyleşiler gerçekleştirileceğinin de 
altını çizdi.  Projenin en kısa zamanda 
istenilen hedefe ulaşmasını temenni 
eden Prof. Dr. Özer, Sanat Eserleri 
Koleksiyonu projesinin temelinde 
sanat müzesi oluşturmak olduğunu 
da vurguladı. 

DAÜ-KAM Başkanı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı projeden gurur ve onur 
duyduklarını belirterek merkezin 
ulaşmak istediği önemli noktalardan 
birinin bugün başladığını dile getirdi. 
Değerli sanatçılardan alınacak 

olan eserlerle çağdaş bir müze 
oluşturulacak olmasından son derece 
memnun olduklarının altını çizdi.  
Sanatçılar adına konuşma yapan Dr. 
Albayrak ise projede yer almaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
ülkedeki sanat koleksiyonu açısından 
bugün ilk adımın atıldığını aktardı. Dr. 
Albayrak, Kıbrıslı Türk sanatçıların 
yanı sıra yabancı sanatçıların 
da eserlerinin koleksiyonda yer 
almasının önemli olabileceğini 
düşündüğünü de dile getirdi. 
DAÜ’nün diğer üniversitelere örnek 
teşkil etmesi temennisinde bulunan 
Dr. Albayrak, herkese teşekkürlerini 
iletti.

Toplantı sırasında sanatçılar 
üniversite çatısı altında böylesi 
anlamlı bir projede yer almaktan 
son derece memnun olduklarını dile 
getirerek projede istenilen hedefe 
en kısa zamanda ulaşılmasını 
arzuladıklarını da bildirdiler. 
İmzalanan protokollerin ardından 
Prof. Dr. Özer, katkılarından dolayı 
sanatçılara teşekkür plaketi takdim 
etti. 

Prof. Dr. Osam, Harmancı’ya DAÜ logolu lefkara işi pano hediye takdim ederken

Prof. Dr. Özer, Prof. Dr. Doratlı ve Kıbrıslı Türk Sanatçılar birarada

Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Mehmet Harmancı’dan 
Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’a Ziyaret 

DAÜ’den Kıbrıslı Sanatçılarla İşbirliği
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Doğu Akdeniz Üniversitesi  (DAÜ) 
kaliteli ve uluslararası standartlarda 
eğitim veren bir yüksek öğrenim kurumu 
olarak eğitim kalitesini geliştirmeye 
ve uluslararası işbirliklerine büyük 
önem veriyor.  Uluslararası alanda 
birçok Üniversite ile işbirliği içerisinde 
olan DAÜ, 2014 yılından bu yana 
dünyanın farklı bölgelerinden toplam 
24 üniversite ile akademik işbirliğine 
imza attı.

DAÜ’nün 2014 yılı itibari ile işbirliği 
protokolü imzaladığı ülkeler arasında 
Amerika Birleşik Devletleri (Arizona 
State University, State University of 
New York at Fredonia), Danimarka 
(Southern Denmark University), İtalya 
(University of Bologna, School of Law 
and High School of Legal Studies 
of the “Alma Mater Studiourum”, 
Sapienza University of Rome), 
Arnavutluk (Polytechnic University 
of Tirana), İran (Sharif University of 
Technology - International Campus-
Kish Island, Tahran University of 
Medical Sciences), Lübnan (The 
Lebanese University) yer alıyor.

DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan 
açıklamaya göre DAÜ, uluslararası 
işbirliklerinde alanında uzman, 
dünya standartlarında eğitim veren 
saygın kurumlar ile işbirliği protokolü 
imzalamaya önem göstermektedir. 
Gerçekleştirilen işbirliği protokolleri 
ile bilim, tıp ve teknolojik alanlarda 

üniversitenin akademik kadrolarına 
araştırma imkanları sağlandığı 
belirtilerek, protokoller ile kurumlar 
arasında öğrenci ve akademik personel 
değişimi yapılabilmesi gibi araştırma 
ve bilgi paylaşımları da yapılabildiği 
vurgulandı. Söz konusu açıklamada, 
gerçekleştirilen işbirliği protokolleri ile 
Tıp, Eczacılık ve Hukuk alanlarında 
ortak diploma verme şansı olduğu 
üzerinde de duruldu.

En büyük üç bilim insanının ismini yazın deseler 
büyük olasılıkla anket sonucu şöyle çıkar:

1) A. Einstein (1879 – 1955)
2) I. Newton (1642 – 1727)
3) S.W.Hawking (1942 -     )

Her üç bilim adamı da kütle çekiminin anlaşılması 
üzerine ömür tüketmişlerdir.  Tabi tüm uğraşları 
sadece çekim üzerine olmamıştır.  Örneğin New-
ton ışıkla, Einstein kuantumla, Hawking ise karade-
likler üzerinden maddenin ölümü ve tekrar di- 
rilmesi üzerine epey kuramlara sahip.  Karade-
liklerle birlikte solucan delikleri yaşadığımız evren 
içindeki akıllara durgunluk veren iki cisimdir.  Bun-
lar sayesinde başka dünyalara / evrenlere geçile-
bileceği düşünülüyor.  Ve önemli not: Bu bir Holly-
wood yapımı değil, ekmek su gibi gerçek!

Madde çekimi üzerine yapılan yeni buluş entellek-
tüel piramidin zirvesinde yer almakta hatta gene-
tik kod DNA şifrelerinin çözülmesini ve Higgs 
bozonunun bulunmasını dahi sollamaktadır.  Zira 
çekim kuvveti çok gizemli özelliğine karşın evren-
imiz toplam enerjisinin yüzde 99.9’undan fazlasını 
oluşturmaktadır.  İlkel bir örnek olarak barajlarda 
elektrik enerjisini elde etme yöntemini hatırlayalım.
Newton’un çekim kuramında dalga kavramı yoktu.  

Einstein’ın 1915 çekim kuramında ise uzay eğriliği 
ve dalga kavramı esastı.  İşte bu dalgalar tam yüz 
yıl sonra 2015’te cihazlar tarafından deşifre edil- 
miştir.  ABD’nin farklı iki yerine (Hanford/Wash-
ington ve Livingston/Lousiana) yerleştirilmiş LIGO 
(Laser Interferometer Gravitational wave Observa-
tory = Lazer ışın girişimli çekim dalga gözlemevi) 
cihazları sayesinde 1.3  milyar yıl önce çıkan şok 
dalgalar yakalanmıştır.  (Evrenin yaşının 14 mil-
yar yıl olduğunu hatırlayalım).  Bu çekim dalgaları 
birbirini yutan iki karadelikten yayılan dalgalardır.  
36 ve 29 güneş kütleli bu iki canavar 3 güneş 
kütlesinde çekim enerjisini uzaya püskürtmüş ve 
62 güneş kütleli yeni bir kara delik oluşturmuştur.  
İşte 15 Eylül 2015’te her iki LIGO cihazının okuduğu 
veri bu çekim dalgasının lazer ışınlarını etkilemesi 
sonucu kendilerini ele vermenin kanıtıdır.  Uzman-
lar böyle diyor bize de onlara inanmak kalıyor.  
Sonucun 2016’ya sarkmasının nedeni basit:  Dili 
sütten yanan yoğurdu üflemek durumunda.  Bilimde 
yanılgı kapısı her zaman açıktır.  

Peki, bu dalgalar ne işe yarayacaktır? Bir uzmanın 
dediği gibi, eskiden sadece görüyorduk, duymu- 
yorduk.  Şimdi hem görüp hem duyacağız ve evre- 
nimizin diğer bölgelerinden daha sağlıklı mesajlar 
alacağız.  Bir örnek vereyim: Depremleri hisset-
memiz ses ve yer sarsıntısının bize ulaşması ile 

mümkün oluyor ki çok geç kalın-
mış oluyor.  Çekim dalgaları ışık 
hızında hareket ettiği için (ki ses-
ten milyon kere daha hızlıdır) 
bize depremleri biraz daha 
erken haber vermiş olacaktır.  
Yani evrenin sırlarını ve sınırlarını anlamada daha 
duyarlı olacağız.  Başka bir deyişle sadece elektro-
magnetik veya akustik spektruma mahkum olmak-
tan kurtulacağız.  Çekim kuvveti diğer tabiat kuv-
vetlerine (Zayıf, Güçlü ve Elektromagnetik) nazaran 
evrensel bir özellik taşıyor.  Bunun anlamı herşey 
herşeyle çekim dalgaları sayesinde etkileşmektedir.  
Yapılan deneyin maliyeti 100 milyonlarca dolarlarla 
ölçülüyor.  Bizler, DAÜ Fizik Bölümü olarak kuram-
sal çalışmaktayız; tek masrafımız kağıt, kalem ve 
zihinsel çabadır, ne kadar başarılı olduğumuz nok-
tasında ise bizim görüş belirtmemiz doğru olmaz.

Son söz:  Bu tespit edilen çekim dalgaları 1937’de 
Einstein ve Rosen’in öngördüğü doğrusal silindirik 
dalgalar olmasın sakın! Zira o tarihten 50 yıl sonra 
1987’de bendeniz de o dalgaların dairesel  versi- 
yonunu önermiştim.  Şayet LİGO’ya yakalanan 
Einstein – Rosen dalgaları ise bu benim için iyi bir 
züğürt tesellisi olacaktır.  Bırakın biz de kırk yıllık 
züğürtlüğümüzün tadını çıkaralım! 

UZMAN GÖZÜYLE
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik ve Kimya Bölümü, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Halilsoy

“YÜZYILIN BİLİMSEL BULUŞU””

Yapılan uluslararası antlaşmalardan görüntüler

DAÜ Yaptığı Uluslararası 
Antlaşmalar ile Ses Getiriyor
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İlişkiler ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü (MİKA) ile 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası işbirliğiyle orga-
nize edilen “4. Uluslararası Kariyer 
Haftası” kapsamında 91 firmanın 
katıldığı Kariyer Fuarı, DAÜ Lala 
Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Fuarda birçok staj 
ve iş olanaklarının öğrencilere 
sunulmasının yanısıra, yerel üretim 
olan ürünler de sergilendi.

Yetişmiş İnsan Gücüne İhtiyaç 
Duyulmaktadır

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından konuşan Kıbrıs Türk Tica- 
ret Odası Başkan Yardımcısı Vargın 
Varer, Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
olarak söz konusu etkinlikte pay-
daş olarak bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Yetişmiş 
insan gücüne duyulan ihtiyaç üze-
rinde duran Varer, iş hayatına atıl-
mada eğitimin en temel unsurlardan 
biri olduğuna vurgu yaptı. Eğitimsiz 
kişinin gelecekte vasıfsız iş gücüne 
duyulan ihtiyacın azalmasından 
dolayı geçimini sağlamada büyük 
sıkıntılar yaşayacağına inandığını 
dile getiren Varer, eğitimin bir ülke 
politikası olduğunu da aktardı. Kari-
yer Haftası’nın ve Kariyer Fuarı’nın 
işverenler ile öğrencilerin biraraya 
gelmesine olanak sağladığını ak-
taran Varer, etkinliğin düzenlen-
mesinde emeği geçen herkese 
teşekkürlerini iletti.Açılışta konuşan 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı 
Ali Çıralı, üniversite sanayi işbirliği-
nin önemine değinerek amaçlarının 
gerçekleştirilen söz konusu etkin-
liğin ileride uluslararası platforma 
taşınması olduğuna dikkat çekti. 
Konuşmasında öğrencilere ses-
lenen Çıralı, “Kazandığınız bilgi ve 
tecrübeleri ülkenizde, kendi işinizi 
kurmak için kullanın, girişimci olun 
ve yerel ekonominize katkı sağlayın” 
dedi. 

DAÜ Topluma Hizmet Vermeye 
Devam Edecektir 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, bugünün önemli bir gün ol- 
duğuna dikkat çekerek DAÜ’nün ku-
rulduğu günden itibaren toplum üre-
timine büyük önem verdiğini bildirdi. 
Kaliteli eğitimin yanında üreten bir 
üniversite olmayı felsefe haline ge-
tirdiklerine dikkat çeken Prof. Dr. 
Osam, DAÜ olarak topluma eğitim 
dışında hizmet vermeye devam 
edeceklerini vurguladı.

Prof. Dr. Osam’ın ardından konuşan 
Gazimağusa Belediye Başkanı 
İsmail Arter, öğrencilere seslene- 

rek mezun olduktan sonra hedef 
koymaları ve o hedeflere ulaşmak 
için doğru kulvarlara girmeleri tav-
siyesinde bulundu. Seçilecek olan 
mesleği sevmenin ve heyecan duy-
manın son derece önemli olduğuna 
dikkat çeken Arter, “Kariyer planınızı 
oluştururken doğru tespitler yapın” 
diyerek öğrencilere öğütlerde bulun-
du. 

Sanayi, Üretim ve Eğitim 
Birbirinden Ayrılmaz

Dönemin KKTC İçişleri ve Çalış-
ma Bakanı Asım Akansoy ise 
gerçekleştirdiği açılış konuşmasın-
da kariyerin sonu olmayan bir 
gelişme yolu olduğuna vurgu ya- 
parak, kariyerin insanın yaptığı işte 
kendini sürekli geliştirebileceği alan-
ları tespit edip, bu alanlara yoğun-
laşarak mesleki, ekonomik, sosyal 
açıdan tatmin olabilmesi demek 
olduğunu belirtti. Sanayi, üretim 
ve eğitimin birbirinden ayrılmaz üç 
ayak olduğunu dile getiren Akansoy, 
söz konusu etkinlik ile iş gücü arz 
edenler ile iş arayanların bir araya 
gelebileceğine dikkat çekti. 
Ülkedeki en önemli sorunun işsizlik 
olduğuna dikkat çeken Akansoy, 
KKTC’deki toplam işsiz sayısı ve iş-
sizlik oranları hakkında bilgiler verdi. 
Akansoy, yerel işgücü  istihdamının 
teşvik edilmesi, isdihdama katılım 
oranının arttırılması için bakanlığın 
yürütmekte olduğu projeler hakkın-
da da açıklamalarda da bulundu. 
Akansoy, DAÜ’ye, Kıbrıs Türk Sa- 
nayi Odası’na ve Kıbrıs Türk Tica- 
ret Odası’na söz konusu etkinliğin 
gerçekleşmesinde göstermiş ol- 
dukları çalışmalardan dolayı teşek-
kürlerini iletti. 

Açılış konuşmalarının ardından 
Bakan Asım Akansoy, Gazimağusa 
Belediye Başkanı İsmail Arter, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Mehmet Bayram, DAÜ Rektörü  

Prof. Dr. Necdet Osam, Kıbrıs Türk 
Sanayi Odası Başkanı Ali Çıralı, 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkan 

Yardımcısı Vargın Varer tarafından 
gerçekleştirilen kurdele kesme me- 
rasimi ile Kariyer Fuarı açıldı. 

DAÜ’de Kariyer Fuarı Gerçekleştirildi

Prof. Dr. Osam, Bayram, Akansoy, Arter, Varer ve Çıralı’nın gerçekleştirdiği açılıştan bir kare

Prof. Dr. Osam ve Akansoy standları gezdi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Mü-
dürlüğü’ne bağlı Atatürkçü Düşünce 
Kulübü 26. Genel Kurmay Başka-
nı Org. İlker Başbuğ’un katılımı ile 
“Atatürk’ün Dış Politika Uygulamaları 
Işığında Bugünkü Dış Politika Uygu-
lamalarına Bakış” konulu konferans 
gerçekleştirdi. Söz konusu konferans 
25 Nisan 2016 tarihinde, Mustafa Af-
şin Ersoy Salonu’nda saat 14:00’te 
yoğun katılım ile yapıldı. Açılışta ko-
nuşan Atatürk Araştırma ve Uygula-

ma Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı 
Doç. Dr. Hasan Cicioğlu katılımla-
rından dolayı herkese teşekkürlerini 
ileterek, Org. İlker Başbuğ’u DAÜ’de 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi ve Org. Başbuğ’un özgeç-
mişini aktardı.

Org. Başbuğ gerçekleştirdiği sunu-
munda katılımlarından dolayı herke-
se teşekkürlerini ileterek, KKTC’nin 
en seçkin ve köklü üniversitesi olan 
DAÜ’de bulunmaktan duyduğu mem-

nuniyeti dile getirdi. 25 Nisan tari-
hinin Çanakkale kara savaşlarının 
başlama tarihi olduğuna dikkat çe-
ken Org. Başbuğ, Mustafa Kemal’in 
askeri anlamda ilk kez parladığı ye-
rin Çanakkale olduğunu vurguladı.
Sunumunda Mustafa Kemal’in dış 
siyaset konusuna değinen Org. Baş-
buğ, şu an Türkiye Cumhuriyeti’nin 
dış politikada karşılaştığı sorunlar 
ve bu sorunlara yönelik neler yapı-
labileceği konuları üzerinde durdu. 
Mustafa Kemal’in dış politikayı milli 
siyaset olarak tanımladığını belirten 
Org. Başbuğ milli siyasetin önemine 
ve milli siyasetin amacına değindi. 

Gerçekleştirdiği sunumunda her 
milletin milli menfaatleri olduğuna 
değinen Org. Başbuğ, milli menfaati 
olmayan bir devletin var olamaya-
cağını dile getirdi. Türkiye Cumhuri-
yeti’nin Suriye ile ilgili milli menfaat-
lerinin neler olduğu üzerinde duran 
Org. Başbuğ nasıl bir dış politika uy-
gulanması gerektiği konusunda katı-
lımcılardan görüşler aldı. Türkiye’de 
son zamanlarda artan terör olayları-
na da değinen Org. Başbuğ Suriye 
ve Irak’ta gelişen siyasi gelişmelerin 
artan terör olaylarında rolü olduğu-
na vurgu yaptı. Org. Başbuğ yaptığı 
açıklamada Suriye’de yaşanan duru-
mun netlik kazanmaması durumunda 
Türkiye’de yaşanan terör olaylarının 

normal boyutlara ulaşmasının çok 
düşük bir ihtimal olduğu üzerinde 
durdu. 

Dış siyaset konusunda yapılan hata-
ların veya atılan adımların daha son-
radan düzeltilmesinin mümkün olma-
dığı üzerinde duran Org. Başbuğ, 
dış siyaset ve Kıbrıs ile ilgili yapılan 
hatalar üzerinde de durdu. Sunum 
sonunda Org. Başbuğ’un katılımcı-
lardan gelen soruları yanıtlaması-
nın ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam tarafından kendisine 
teşekkür plaketi ve Türk Mukavemet 
Teşkilatı tarafından çiçek takdim edil-
di. Etkinliğin ardından Org. Başbuğ, 
katılımcıların getirdiği kendi yazdığı  
kitaplarını imzaladı.  

Org. Başbuğ’dan Prof. Dr. Necdet 
Osam’a Ziyaret

Söz konusu konferans öncesinde 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret eden Org. Başbuğ DAÜ’de 
bulunmaktan duyduğu memnuniye-
ti dile getirerek Prof. Dr. Osam’dan 
DAÜ hakkında geniş bilgiler aldı. 
Gerçekleştirilen ziyaret sırasında 
DAÜ-VYK Başkanı Mehmet Bayram,  
Rektör Yardımcıları ve koordinatörle-
rinin yanı sıra DAÜ-ATAUM Başkanı 
ve DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü 
Başkanı da yer aldı.

Org. İlker Başbuğ DAÜ’de Konferans Verdi

Prof. Dr. Necdet Osam ve Mehmet Bayram, Org. İlker Başbuğ ile birarada

Org. İlker Başbuğ

Prof. Dr. Necdet Osam, Org. İlker Başbuğ’a ipekişi pano takdim ederken
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Ulusal ve Uluslararası 
Hukukta İfade Özgürlüğü” konulu 
sempozyum, 5 Mayıs 2016 tarihinde 
açılış töreni ile başladı.  

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından gerçekleştirilen açılış 
konuşmaları ile başlayan söz 
konusu sempozyumda DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin 
Gürkanlar, çağdaş demokrasiye 
ve ifade özgürlüğüne gönül veren 
herkesin emeği doğrultusunda 
gerçekleştirilen sempozyuma katılan 

herkese teşekkürlerini iletti. Prof. 
Dr. Gürkanlar, günümüzde ifade 
özgürlüğü kavramının anayasanın 
olmazsa olmazı olduğuna vurgu 
yaptı. Sempozyuma katılan herkese 
teşekkürlerini ileten Prof. Dr. 
Gürkanlar başarılı bir sempozyum 
olması temennisinde bulundu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
gerçekleştirdiği konuşmasında 
katılımlarından dolayı herkese 
hoşgeldiniz dileklerinde bulunarak 
DAÜ yönetimi olarak ifade 
özgürlüğüne önem verdiklerinin 
altını çizdi. DAÜ hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 106 
farklı kültürden gelen 20 bine yakın 
öğrencisi ile çok kültürlü bir eğitim 
ortamına sahip olduğunu vurguladı.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 
Dr. Kudret Özersay başkanlığında 
gerçekleştirilen ilk oturumda 
DAÜ Hukuk Fakültesi ile Atılım 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ahmet Kılıçoğlu “Kişilik Haklarının 
Korunması”, Yakın Doğu Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fazıl Sağlam 
“T.C. Anayasa Mahkemesi’nin 
Bireysel Başvuru Kararlarında Seçim 

Hukukuna İlişkin İlkesel Sorunlar”, 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Ozan Ergül “Mahkumların Oy 
Hakkı”, Yeditepe Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Ekrem Ali Akartürk 
“Siyasi Partilerin İfade Özgürlüğü” 
konularında sunumlar gerçekleştirdi. 
Oturum sonunda Prof. Dr. Gürkanlar 
katılımlarından dolayı panelistlere 
teşekkür plaketi takdim etti. 

6 Mayıs 2016 tarihinde ise, DAÜ 
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Turgut Turhan başkanlığında 
gerçekleştirilen ikinci oturumda KKTC 
Emekli Başsavcısı Zaim Necatigil 
“KKTC’de İfade Özgürlüğü”,  Yrd. 
Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy  “Devlet 
Sırrı Karşısında İfade Özgürlüğü”, 
Yrd. Doç. Dr. Bezar Eylem Ekinci 
“İHAM Kararlarında Yargının Otorite 
ve Tarafsızlığının Sağlanması Ko-
şulunun Kapsamı”, Galatasaray 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Burak Çelik “İHAM Kararlarında 
Avukatın İfade Özgürlüğü” konu-
larında sunumlar gerçekleştirildi.  

“Ulusal ve Uluslararası Hukukta İfade Özgürlüğü” 
Sempozyumu Gerçekleştirildi

Prof. Dr. Necdet Osam

Prof. Dr. Metin Gürkanlar

Sempozyuma katılım yoğun oldu

İlk oturumdan bir kare
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen 5. Doğu Akdeniz Turizm 
Sempozyumu “Özel İlgi Turizmi” te-
ması ile  22 Nisan 2016 tarihinde, 
saat 09:30’da, Salamis Bay Conti 
Resort Hotel’de gerçekleştirilen açı-
lış töreni ile başladı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından konuşan DAÜ Turizm Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç 
sempozyuma katılanlara teşekkür-

lerini ileterek, hem KKTC’den hem 
de yurtdışından alanında uzman 
kişilerin katılımı ile gerçekleştirilen 
sempozyumun özel ilgi turizmi ala-
nına ışık tutacağına inandığını bildir-
di. Prof. Dr. Kılıç, özel ilgi turizminin 
öneminden bahsederek sempozyu-
mun verimli geçmesi temennisinde 
bulundu. Kıbrıs Türk Rehberler Birliği 
Başkanı İbrahim Altıner gerçekleştir-
diği konuşmasında turizm ve eğitim 
sektörünü söz konusu sempozyum 
ile bir araya getiren DAÜ’ye teşek-

kürlerini ileterek, turizmde yaşanan 
sorunların çözümlerinin bulunması 
için sempozyumun yararlı olacağı-
na inandığını belirtti. Sempozyum 
sonunda çıkacak olan sonuçların 
uygulanabilir olmasını dileyen Altı-
ner, katılımlarından dolayı herkese 
teşekkürlerini iletti.

Kıbrıs Türk Restorancılar Birliği Baş-
kanı Süleyman Gürcafer, gerçek-
leştirilen sempozyumun son derece 
önemli olduğunu belirterek özel ilgi 
turizminin yiyecek sektörü ile birlikte 
önemli bir yere sahip olduğuna inan-
dığını vurguladı. Özel ilgi turizminin 
gelişmesi için ellerinden gelen tüm 
çabayı harcamaya hazır olduklarının 
altını çizen Gürcafer, sempozyumun 
başarılı geçmesini diledi.

Gürcafer’in ardından konuşan Kıbrıs 
Türk Turizm Acentaları Birliği Başka-
nı Orhan Tolun, katılımlarından do-
layı herkese teşekkürlerini ileterek, 
turizm sektörünün sürdürülebilir ol-
ması gerektiğine dikkat çekti. Tolun, 
sürdürülebilir olması için özel ilgi tu-
rizminin son derece önemli olduğuna 
vurgu yaparak turizmin ülkeye büyük 
katkı sağladığını da aktardı. 

Kıbrıs Türk Otelciler Birliği Başkanı 
Hüseyin Aktığ ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında dünyanın sürekli bir 
değişim ve gelişim içerisinde olduğu-
na dikkat çekerek, değişen dünya ile 
birlikte turizm modelinin de değiştiği-
ni aktardı. Aktığ, akademi ile turizm 
sektörünün birlikte bir yol haritası 
çizmesinin önemli olduğuna dikkat 
çekerek, sempozyum sonunda elde 
edilecek olan verilerin turizm sektö-
rüne ışık tutmasını  temenni etti. 

Açılışta Üniversite adına konu-
şan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, önemli bir etkinlik olan söz 

konusu sempozyumu gerçekleştiri-
yor olmaktan duyduğu memnuniye-
ti dile getirdi. Prof. Dr. Osam, DAÜ 
hakkında bilgiler vererek üniversite-
nin 106 farklı kültürden gelen öğren-
cisi ile birlikte turizm sektörüne katkı 
sağladıklarını düşündüğünü belirtti. 
Sempozyumun verimli geçmesi te-
mennisinde bulunan Prof. Dr. Osam, 
sempozyum sonunda elde edilecek 
olan bilgilerin turizm sektörüne ışık 
tutmasını diledi. 

Prof. Dr. Osam’ın ardından konu-
şan Gazimağusa Belediye Başkanı 
İsmail Arter, turizm sektörünün KK-
TC’nin ana sektörlerinin başında gel-
diğini belirterek, gerçekleştirilen bu 
tarz sempozyumların uygulamaya 
dökülmesi durumunda sektöre bü-
yük fayda sağlayacağına inandığını 
dile getirdi. 

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 
Dr. Osam, katılımlarından dolayı 
emeği geçenlere teşekkür plaketi 
takdim etti. Söz konusu sempozyum 
DAÜ Güzel Sanatlar Eğitimi Bölü-
mü, Müzik Öğretmenliği Programı 
öğretim üyelerinin gerçekleştirdiği 
müzik dinletisinin ardından Çukuro-
va Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Cihan Yavuz’un “Desti-
nasyon Pazarlamasında Öyküleme” 
konulu  sergi açılışı ile devam etti. 

Açılışın ardından Washington State 
University’den Prof. Dr. Doğan Gür-
soy, Oxford Brookes University’den 
Prof. Dr. Levent Altınay, Yaşar Üni-
versitesi’nden Prof. Dr. Orhan İçöz 
ve 1. Doğu Akdeniz Turizm Sem-
pozyumu Yürütme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Aktaş sunumlar ger-
çekleştirdi. 23 Nisan 2016 tarihinde 
sona eren söz konusu sempozyum-
da Özel İlgi Turizmi ile ilgili 50’nin 
üzerindeki bildirim sunuldu.

Turizm Fakültesi  5. Doğu Akdeniz 
Turizm Sempozyumu‘na  Ev Sahipliği Yaptı

Prof. Dr. Necdet Osam İsmail Arter

Prof. Dr. Hasan KılıçHüseyin Aktığ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, İnşaat 
Mühendisliği Bölümü ve Yapı 
Kulübü işbirliğinde 23. İnşaat 
Mühendisliği Haftası gerçekleştirildi. 
3 gün süren etkinlikte seminer ve 
çeşitli etkinliklerle öğrenciler güzel 
zaman geçirdi.

23. İnşaat Mühendisliği Haftası 
açılışında DAÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Özgür 
Eren ve Yapı Kulübü üyesi Sami 
Alhout birer konuşma yapıp 
günün anlamını belirttiler. Açılış 
konuşmalarının ardından Proje 
Yöneticisi ve aynı zamanda 1994 
yılı DAÜ mezunu olan Mehmet 
Ersan Bildiricioğlu’nun semineri 
yeraldı. Bildiricioğlu’nun Türkiye’nin 
üçüncü havalimanı yapımı ile ilgili 
verdiği önemli teknik bilgiler çok 
ilgi çekti. Söz konusu şantiyede 
proje yöneticisi olarak meslek 
hayatını sürdüren Bildiricioğlu, 
dünyadaki kapalı alan açısından 
rekora sahip olacak olan bu tesisin 
Türkiye için çok önemli bir prestij 
meselesi olduğunu kaydetti. Yüz elli 
milyon yolcu kapasiteli olacak olan 
yeni havalimanı projesinin 2018 
yılında tamamlanması planlanıyor. 
Havalimanı dünyanın en büyük 

uçağı olan Airbus A380’e uygun 
olacak ve dünyanın en büyük 
beşinci havalimanı olacak. Maliyeti 
10,3 milyar Euro olacak ve toplam 6 
pistten oluşacak. 

Yarışmalar Düzenlendi
DAÜ 23. İnşaat Mühendisliği Haftası 
kapsamında çeşitli yarışmalar da 
düzenlendi. Makarnadan köprü 
yarışması, kırılmayan yumurta 
yarışması, en yüksek Janga 
gökdelen yarışması gerçekleştirilen 
yarışmalar arasında yer aldı. Bir 
diğer anlamlı etkinlik ise öğrencilerin 
DAÜ Güney Kampüsü’nde 
gerçekleştirdikleri fidan dikimi 
oldu. Toplam 40 fidan dikiminin 
gerçekleştiği etkinlikte öğrenciler 
ve öğretim üyeleri birlikte diktikleri 
fidanlara ilk suyu da yine birlikte 
verdiler.

Ödül ve Sertifika Töreni Yapıldı
23. İnşaat Mühendisliği Haftası’nın 
son günü ise ödül ve şeref-yüksek 
şeref sertifika töreni düzenlendi. 
Tören başında DAÜ Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, DAÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özgür 
Eren ve Yapı Kulübü üyeleri 
konuşma gerçekleştirdi. Prof. 

Dr. Aykut Hocanın etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür ederek, 
Mühendislik Fakültesi, fakültenin 
uluslararası öğrenci profili ve 
akreditasyon çalışmaları hakkında 
bilgiler verdi. Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Özgür Eren ise İnşaat 
Mühendisliği Bölümü hakkında 
bilgiler vererek Yapı Kulübü’nün 
katkıları ile gerçekleşen etkinliğe 
katkı sağlayanlara teşekkürlerini 
iletti. Konuşmaların ardından 2015 – 

2016 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
başarı gösteren öğrencilere şeref ve 
yüksek şeref, yarışmalarda başarılı 
olan ve ilk üçe giren öğrencilere 
de başarı sertifikaları verildi. 
Beton yarışmasında ilk üçe giren 
öğrencilere ise yarışmaya sponsor 
olan Boğaz Endüstri ve Madencilik 
(BEM) Ltd. Şti. tarafından para 
ödülleri ve sertifikaları verildi. Tören 
sonunda ise yine öğrencilerden 
oluşan orkestra ile canlı müzik 
eşliğinde kokteyl gerçekleştirildi.
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DAÜ’de 23. İnşaat Mühendisliği Haftası Yapıldı

Prof. Dr. ÖZgür Eren

Mehmet Ersan Bildiricioğlu Prof. Dr. Aykut Hocanın

Hafta kapsamında DAÜ Güney Kampüs’te fidan dikimi gerçekleştirildi Ödül ve Şeref - Yüksek Şeref Sertifika Töreni’nden bir kare



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Kıbrıs 
Türk Fizyoterapistler Birliği işbirliği 
ile düzenlenen “I. Ulusal Kıbrıs Türk 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kong-
resi” 8 Nisan 2016 tarihinde, saat 
09:30’da, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştiri-
len açılış töreni ile başladı. 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ve Kıbrıs 
Türk Fizyoterapistler Birliği Başkanı 
Fzt. Musa Muhtaroğlu başkanlığında 
gerçekleştirilen “Her Yaşta Koruyucu 
Fizyoterapi” temalı söz konusu kong-
rede, Saygı Duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın ardından DAÜ Tanıtım Filmi 
gösterildi. 

Fizyoterapistlere Işık Tutacak
Açılışta konuşan Fzt. Muhtaroğlu, 
katılımlarından dolayı herkese teşek-
kürlerini ileterek, kongrenin  birliğin 
gerçekleştirdiği ilk ulusal kongre olma 
özelliğini de taşıdığını belirtti. Kıbrıs 
Türk Fizyoterapistler Birliği hakkın-
da bilgiler veren Muhtaroğlu, DAÜ 
ile işbirliği içerisinde bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti de vurguladı. 
Muhtaroğlu, kongrede fizyoterapi ve 
rehabilitasyon alanındaki son güncel 
gelişmelerin paylaşılacağını belirte-
rek kongrenin yararlı geçmesi temen-
nisinde bulundu.

Türkiye Fizyoterapistler Derneği Baş-
kan Yardımcısı Ayten Özdemir ger-
çekleştirdiği konuşmasında DAÜ’de 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Türkiye Fizyoterapistler 
Derneği’nin faaliyetleri hakkında katı-
lımcıları bilgilendirdi. Bilimsel toplan-
tıların ve çalışmaların sağlık alanında 
son derece önemli olduğuna dikkat 
çeken Özdemir, kongre temasının 
fizyoterapistlere ışık tutacağına inan-
dığını aktardı. DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, katılımlarından dolayı her-
kese teşekkür etti. Prof. Dr. Malkoç, 
gerek dünyada gerekse KKTC’de 
kronik hastalıkların her geçen gün 
arttığına dikkat çekerek hastalıklara 
çözüm önerilerinin arandığını vurgu-

ladı. “Her Yaşta Koruyucu Fizyotera-
pi” temasıyla düzenlenen kongrede 
fizyoterapi alanı ile ilgili son güncel 
çalışmaların paylaşılacağına deği-
nen Prof. Dr. Malkoç, kongrenin ve-
rimli geçmesi temennisinde bulundu.

DAÜ İlklere İmza Atan Bir 
Üniversite
Üniversite adına konuşmasını ger-
çekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, DAÜ’nün ilklere imza 
atan bir üniversite olduğunu be-
lirterek, DAÜ’nün eğitim hayatına 
başladığı günden itibaren kendisine 
belirlediği felsefe doğrultusunda ge-
lişmeye ve ilerlemeye devam ettiğini 
vurguladı. Prof. Dr. Osam, söz ko-
nusu kongrenin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürlerini 
ileterek, kongreden elde edilecek 
olan bilgilerin birçok kişiye ışık tu-
tacağına inandığını dile getirdi. Ga-
zimağusa Belediye Başkanı İsmail 
Arter gerçekleştirdiği konuşmasında 
halkın belli bir kısmının fizyoterapist-
lere ulaşmada sıkıntılar yaşadığını 
belirterek, DAÜ ile birlikte bir proje 
yürüttüklerini ve bu proje kapsamın-
da fizyoterapistlerle halkı bir araya 
getirdiklerini belirtti. DAÜ’nün gurur 
kaynağı olduğuna dikkat çeken Arter, 
kongrenin başarılı geçeceğine inan-
dığını sözlerine ekledi. 

Açılış konuşmalarının ardından Uzm.  
Fzt. Görkem Dizdar ve Burcu Olgu-
ner tarafından “Tangonun Anatomi-
si” isimli dans gösterisi ve ardından 

Uzm. Fzt. Dizdar tarafından sunum 
gerçekleştirildi. Ardından, Prof. Dr. 
Malkoç ve Fzt. Muhtaroğlu başkan-
lığında Kas-İskelet Sağlığı konulu ilk 
oturum yapıldı. Söz konusu ilk otu-
rumda Prof. Dr. E. Handan Tüzün 
“Çocuklarda ve Adölesanlarda Skol-
yoz”, Yrd. Doç. Dr. Ender Angın “Os-
teoporozda Omurga Sağlığı” ve Yrd. 
Doç. Dr. Gülbin Ergin “Günümüz So-
runu Kronik Yorgunlukta Fizyoterapi” 
konularında sunum gerçekleştirdi.

Prof. Dr. E. Handan Tüzün ve Prof. 
Dr. Nihal Gelecek başkanlığında ger-
çekleştirilen Fiziksel Aktivite konulu 
II. panelde ise Yrd. Doç. Dr. Özge 
Çakır “Sağlıklı Yaş Almada Beden 
– Zihin Uyumu – Qui-gong ve Tai 
Chi”, Yrd. Doç. Dr. Berkiye Kırmızı-
gil “Gençlerde Fiziksel Aktivite”, Prof. 
Dr. Gül Baltacı “Nereye Kadar Spor?” 
konulu sunumlar gerçekleştirdiler.

Prof. Dr. Gülden Polat ve Prof. Dr. 
Nuray Kırdı başkanlığında Yaşlılar-
da Koruyucu Fizyoterapi konulu ger-
çekleştirilen III. panelde de Prof. Dr. 
Ahmet Turan Işık “Yaşlılık Sendrom-
ları”, Prof. Dr. Filiz Can “Yaşlılarda 
Fizyoterapi”, Prof. Dr. Nihal Gelecek 
“Sarkopeni” ve Yrd. Doç. Dr. Gözde 
İyigün “Kognitif Rehabilitasyon” ko-
nularında sunum yaptılar.

Kongre 9 Nisan 2016 tarihinde “Diya-
bette Fizyoterapi” ve “Postüre Bütün-
cül Yaklaşım” konularında gerçekleş-
tirilen kursların ardından sona erdi. 
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DAÜ’den 1. Ulusal Kıbrıs Türk Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Kongresi

Prof. Dr. Necdet Osam

Prof. Dr. Mehtap Malkoç

İsmail Arter

Prof. Dr. Ahmet Turan Işık

Yrd. Doç. Dr. Gözde İyigün
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-
SEM) Ada Işığı Çocuk Korosu ile 
Niğde BİLSEM Çocuk Korosu, 
Niğde Üniversitesi Kültür Merkezi 
Salonu’nda ortak konser verdi. 
Niğde Güzel Sanatlar Lisesi 
Orkestrası eşliğinde gerçekleşen 
konserde DAÜ-SEM Ada Işığı 
Çocuk Korosu izleyenlerden büyük 
beğeni toplayarak ayakta alkışlandı.
Ortak konser, açılış konuşmalarıyla 
başladı. Ardından BİLSEM Çocuk 
Korosu, koro şefi Serdar Köşk 
yönetiminde sahne alarak altı eser 

seslendirdi. BİLSEM’i takiben DAÜ-
SEM Ada Işığı Çocuk Korosu, koro 
şefi Erkan Dağlı yönetiminde altı 
eser icra etti. Konserin üçüncü 
bölümünde ise her iki koro da Niğde 
Güzel Sanatlar Lisesi Orkestrası 
eşliğinde beş parça seslendirdi. 
Konser yaklaşık 700 kişi tarafından 
izlendi. Konser sonunda karşılıklı 
plaketler ve hediyeler verildi.

“Üniversite bünyesinde kurulan 
ilk çocuk korosu”
DAÜ-SEM Yönetim Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Metin Ersoy konserin 
açılış konuşmasında Kıbrıs’tan 

kucak dolusu sevgi getirdiklerini 
söyleyerek, Niğde’de kendilerini 
evlerinde gibi hissettiklerini ifade 
etti. 2004 yılında kurulan DAÜ-
SEM’in 7’den 70’e herkesin eğitim 
ihtiyacına cevap verdiğini belirten 
Doç. Dr. Ersoy, Ada Işığı Çocuk 
Korusu’nun üniversite bünyesinde 
kurulan ilk çocuk korosu olduğunu 
kaydetti. DAÜ-SEM olarak, “Daha 
öğrenecek çok şeyimiz var” sloganı 
ile yollarına devam ettiklerini 
sözlerine ekleyen Ersoy, çocuklara 
ayrı bir değer ve önem verdiklerini 
belirtti. BİLSEM Müdürü İsa Aliç 
konuşmasında, çocuk korolarının bu 

tür organizasyonlar ile kaynaştığını 
belirterek, kurumlarının sanat ve 
bilim alanında eğitimler verdiğini 
söyledi. Niğde Güzel Sanatlar 
Lisesi Müdürü Abdullah Taşpınar 
konuşmasında lise olarak müziğe 
verdikleri öneme dikkat çekerek, 
bu tür projeleri desteklediklerini 
vurguladı. Niğde İl Milli Eğitim 
Müdürü Halil İbrahim Yaşar ise 
açılış konuşmasında Niğde’de bu 
türde kaliteli bir etkinlik düzenlendiği 
için mutlu olduğunu söyleyerek, 
organizasyona emek veren herkese 
teşekkürlerini sundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Mü-
dürlüğü tarafından organize edilen, 
Kayra Şenocak’ın yazıp yönettiği, 
aynı zamanda başrollerini Hande 
Katipoğlu, Fatoş Kabasakal ve İr-
fan Kangı  ile paylaştığı “Aşka Olan 
Meylim Senin Yüzünden” adlı 2 per-
de komedi oyunu, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda sahne-
lendi.

Mizahi bir dille kadın - erkek ilişkisini 
ele alan, 2 evli çiftin bir gecede bo-
şanma aşamasına varan traji komik 
hikayesini anlatan oyun, izleyicileri 

güldürürken düşündürdü. Yoğun 
ilgi gören oyunu izlemeye gelenler 
arasında öğrenciler, akademik ve 
yönetsel personelin yanı sıra bölge 
halkı da bulunuyordu. İzleyenleri 
kahkahalara boğan oyunun sonun-
da, bütün salon tarafından ayakta 
alkışlanan oyunculara, DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan tarafın-
dan teşekkür plaketi takdim edildi.

DAÜ-SEM Ada Işığı ve BİLSEM Çocuk Korolarından 
Muhteşem Konser

“Aşka Olan 
Meylim Senin 
Yüzünden” 
Adlı Tiyatro 
Sergilendi

Şef Erkan Dağlı’ya plaket verildiDAÜ-SEM Ada Işığı ve BİLSEM Çocuk Koroları konserde
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İlişkiler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Uluslararası Ofis tarafından 
kültürler arası iletişimi ve etkileşimi 
güçlendirmek amacıyla her yıl 
düzenlenen “Uluslararası Gece”, 13 
Mayıs 2016 tarihinde DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda gerçekleştirildi. 

Söz konusu gecede DAÜ’de öğrenim 
görmek üzere 106 farklı ülkeden gelen 
öğrenciler geleneksel kıyafetleriyle 
kendi kültürlerini tanıttılar.  Oldukça 
renkli bir ortamda biraraya gelen 
öğrenciler kurdukları standlarda kendi 
kültürlerini tanıttılar. Öğrencilerin 
kendi ülkelerine özgü yemek 
kültürlerini de tanıttığı gecede kültürel 
ve yerel dans gösterilerinin yanısıra 

müzikal etkinlikler de yer aldı. Gecede 
Kıbrıs ve Türkiye Halk Dansları 
gösterisi, Kazakistan şarkı dinletisi, 
Türkmenistan şarkı ve dans gösterisi, 
Filistin geleneksel dans gösterisi, 
Sudan, İran, Rusya, Güney Afrika, 
Nijerya, Pakistan, Azerbaycan, Çad, 
Kuzey Irak dans gösterileri,Tacikistan, 
Yemen ve Ürdün şarkı dinletisi, Latin 
ve salsa dans gösterileri ile moda 
show gösterisi gibi değişik kültürlerin 
etkinlikleri sahnelendi. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu 
gecede DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’de 106 farklı kültürden gelen 
öğrenci profili olduğuna dikkat çekerek, 
DAÜ’nün çok kültürlü bir kampüs 
yaşantısına sahip olduğunun altını 

çizdi. Dünya ülkelerinden neredeyse 
yarısının DAÜ’de eğitim gördüğüne 
dikkat çeken Prof. Dr. Osam, dünyada 
birçok sıkıntılar yaşanmasına 
rağmen farklı kültürlerden gelen 

öğrencilerin DAÜ’de huzur içerisinde 
yaşadığına vurgu yaptı.  Prof. Dr. 
Osam konuşmasının ardından geceye 
destek veren firmalara teşekkür 
plaketi takdim etti.   

DAÜ’nün Geleneksel “Uluslararası Gece”si Renkli 
Görüntülere Sahne Oldu

Prof. Dr. Necdet Osam geceye destek veren firmalara plaket takdim etti

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam
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Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda, 
“Çeşitliliğin Güçlenmesinde Medyanın 
Rolü” konulu bir panele katıldılar. DAÜ 
İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Metin Ersoy moderatörlüğünde 
gerçekleşen panelde, toplumdaki 
siyasi, kültürel ve cinsiyet çeşitliliği, 
bu alanlarda medyanın demokrasi 
içerisinde çeşitliliği desteklemekteki 
rolü, medyada kullanılan dil ve ifadeler, 
Kıbrıs sorunu ve medya gibi konulara 
değinildi. 

Gripin’den Muhteşem Konser  
19 Mayıs 2016 Perşembe günü 
çeşitli etkinliklerle devam eden DAÜ 
Bahar Festivali’nde, saat 22:00’de, 
DAÜ Stadyumu’nda, Türkiye’nin 
sevilen gruplarından Gripin sahne 
alarak muhteşem bir konser verdi. 
“Sen Gidiyorsun”, “Yalnızlığın 
Çaresini Bulmuşlar”, “Dalgalandım 
da Duruldum”, “Muhtemel Aşk” gibi 
eski ve yeni şarkılarından oluşan 
bir repertuarla öğrencileri ve halkı 
coşturan grup, yaklaşık iki saat 
sahnede kaldı. DAÜ Özel Olimpiyatlar 
Birleştirme Projesi için Türkiye’den 

gelen özel çocuklar da konsere 
katılarak keyifli saatler geçirdiler ve 
grupla hatıra fotoğrafı çektiler.

“Hadise” Konser
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
22. Bahar Festivali’nin bu seneki son 
konser gecesinde Türkiye’nin sevilen 
sanatçısı Hadise sahne aldı. 20 Mayıs 
2016 Cuma gecesi, saat 22:00’de, 
DAÜ Stadyumu’nda sahneye çıkan 
Hadise ve orkestrası, stadyumu doldu-
ran binlerce kişiye unutulmaz bir kon-
ser verdi.
 
Kırmızı kısa elbisesi ve güzelliğiyle 
dikkat çeken Hadise, bir buçuk 
saat sahnede kalarak en popüler 
şarkılarını DAÜ’lüler ve KKTC halkı 
için seslendirdi. “Nerdesin Aşkım” 
isimli şarkısıyla konsere başlayan 
sanatçı, gecede “Düm Tek Tek”, “Aşk 
Kaç Beden Giyer”, “Steer Me Up”, “Deli 
Oğlan”, “Yaz Günü” gibi birbirinden 
güzel Türkçe ve İngilizce şarkılarının 
yanısıra “Sil Baştan” ve “Sarışınım” 
gibi sevilen şarkılara da repertuarında 
yer verdi. Hadise ile birlikte sahne alan 

DAÜ’de Muhteşem Festival
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Öğrenci İşleri’nden So-
rumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Sosyal ve Kültürel Aktivi-
teler Müdürlüğü tarafından her 
yıl geleneksel olarak düzenlenen 
“Rock’n EMU” etkinliğinin bu yıl 
altıncısı gerçekleştirildi. DAÜ 
Stadyumu`nda yer alan etkinlikte 
rock severler keyifli saatler geçir-
diler.  

Her yıl büyük bir coşku ve katılım 
ile gerçekleştirilen etkinlikte, bu 
yıl sahneye önce DAÜ Müzik 
Kulübü ile Grup Rookfour+1 
çıkarak performanslarını sergile-
diler. Gecenin finalinde ise uzun 
zamandır ülkemizde konser 

düzenlemeyen, Türkiye’nin ta-
nınmış rock sanatçısı Teoman 
rock severlere konser verdi. 
“Paramparça”, “Sevdim Seni Bir 
Kere”, “İstanbul’da Sonbahar”, 
“Kupa Kızı ve Sinek Valesi”, 
“Serseri”, “N’apim Tabiatım Böyle” 
gibi eski ve yeni şarkılarından 
oluşan bir repertuarla yaklaşık 
bir buçuk saat sahnede kalan 
Teoman, rock sever öğrencilere 
ve bölge halkına muhteşem bir 
konser yaşattı. Konser sonunda 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ve Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hıfsiye Pulhan tarafından 
Teoman’a gümüş tabak ve çiçek 
takdim edildi.

Teoman’dan 
“Rock’n EMU”da 

Muhteşem Konser

dansçıları da sanatçıya muhteşem 
danslarıyla eşlik ederek, konseri 
izlemeye gelenlere keyifli bir gece 
yaşattılar.

Konser sonunda DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ve DAÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan 
tarafından Hadise’ye teşekkür plaketi 
ve çiçek takdim edildi.    

22. Bahar Festivali “Color Fest” İle 
Sona Erdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
22. Bahar Festivali kapsamında 
gerçekleştirilen ve dünyanın en 
renkli festivali olarak bilinen “Color 
Fest” etkinliği ile renkli görüntülere 
sahne oldu. DAÜ Stadyumu’nda 
gerçekleştirilen söz konusu etkinlik 
ile öğrenciler DJ’ler eşliğinde müziğin 
ve renklerin bütünleştiği rüya gibi bir 
atmosferde gönüllerince eğlendiler. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 
konusu etkinlikte müzikler eşliğinde 
eğlenen gençler, birbirinden farklı 
renkte boyaların havaya fırlatılması ile 
rengarenk bir görüntü yaşanmasına 
sebep oldular. Gece geç saatlere 
kadar devam eden etkinlikte DJ 
performanslarının yanı sıra dans 
gösterileri de yer aldı.  

Color Fest Nedir?
Hindistan’da ‘renklerin festivali’ olarak 
bilinen ve kıştan bahara geçişin 
kutlandığı, aynı zamanda iyiliğin 
kötülüğe karşı zaferini simgeleyen 
Holi adlı Hindu festivalinde toplanan 
binlerce kişi birbirlerinin üzerine 
rengârenk boyalar fırlatarak ortalığı 
renk cümbüşüne çeviriyor.



Hürriyet Gazetesi köşe yazarların-
dan, başarılı ve tanınmış gazeteci 
Ayşe Arman Doğu Akdeniz Üni-
versitesi (DAÜ) 22. Bahar Festivali 
kapsamında söyleşiye katıldı. 19 
Mayıs 2016 Perşembe günü, saat 
16:30’da, Mustafa Afşin Ersoy Sa-
lonu’nda gerçekleşen söyleşide ünlü 
gazeteci Arman, DAÜ’lülerle keyifli 
bir söyleşi gerçekleştirdi.Söyleşisine 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı’nı kutlayarak baş-
layan Arman, Atatürk’ün ilke ve in-
kilaplarından bahsederek, gençlerin 
Atatürk’ün yolunda ilerlemeleri ge-
rektiğine ve ülkenin geleceği olduğu-
na vurgu yaptı. Ardından son yıllarda 
hızla artan kadın cinayetlerine deği-
nen Arman, kadınların yaşadıkları 
zorluklardan, geçmişte ve bugün ka-

dının toplumdaki yerinden, tecavüz 
olaylarından ve toplumun kadınlara 
bakış açısından sözetti.

DAÜ’lü öğrencilerle interaktif bir söy-
leşi gerçekleştiren Arman, öğrenci-
lere de çeşitli sorular yöneltti. Kuzey 
Kıbrıs’ı çok beğendiğini, DAÜ’ye 
hayran kaldığını vurgulayan Arman, 
öğrencilere böyle bir ülkede ve böy-
le bir üniversitede eğitim aldıkları 
için çok şanslı olduklarını vurguladı. 
Arman ardından kariyeri süresince 
yapmış olduğu röportajlardan, mes-
lek hayatındaki anılarından, aile ya-
şamından, hayata bakış açısından 

bahsetti. Hayata karşı cesur ve tut-
kulu olmanın önemine dikkat çeken 
Arman, cesaret ve tutkuyla yaşadığı 
olayları öğrencilerle paylaştı. Ayşe 
Arman söyleşi sonunda öğrencilerle 
birçok hatıra fotoğrafı da çektirdi.

Söyleşiye izleyici olarak katılanların 
hayranlığını kazanan Ayşe Arman, 
söyleşisinin ardından DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette DAÜ hakkında 
geniş bilgiler alan Arman’a Prof. Dr. 
Osam tarafından teşekkür plaketi ve 
Kıbrıs’a özgü ipek kozası pano tak-
dim edildi.   
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
22. Bahar Festivali kapsamında 
“Mahalle” filminin ekibini konuk etti. 
20 Mayıs 2016 Cuma günü, Aktivite 
Merkezi’nde gerçekleştirilen söyleşi-
yi çok sayıda öğrenci takip etti.
 
Film ekibinden Serhat Teoman, 
Selen Öztürk, Emre Oskay, Sadık 
Ekinci, Emre Erkan ve Mert Öner’in 
henüz çekim aşamasında olan film 
hakkında bilgi verdikleri söyleşi, sa-
londan gelen sorularla devam etti. 
Söyleşi, konuklara teşekkür pla-
ketlerinin takdim edilmesi ve toplu 
fotoğraf çekimi ile son buldu. 

Mahalle 
Film Ekibi 
DAÜ’de 
Öğrencilerle 
Buluştu

Ayşe Arman’la DAÜ’de Keyifli Bir Söyleşi

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, Ayşe Arman’a 
ipek kozası pano hediye takdim etti.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
22. Bahar Festivali kapsamında Tv 
8 ekranlarında yayınlanan “Saba ile 
Oyuna Geldik” programının sunucu-
su ve “Bayan Kahkaha” olarak bili- 
nen Saba Tümer’i ağırladı. Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda öğrenciler ile 
bir araya gelen Tümer DAÜ’de keyifli 
bir söyleşi gerçekleştirdi.

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 
konusu söyleşide öğrenciler ile inter-
aktif bir söyleşi gerçekleştiren Tümer, 
meslek hayatındaki anılardan ve 
kariyeri süresince karşılaştıklarından 
bahsetti. Söyleşi sırasında öğrenci- 
lerden gelen soruları cevaplandıran 

Tümer, karşılaştığı ilgi ve misafir-
perverlikten son derece memnun ol-
duğunu vurguladı.  Söyleşi sonunda 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsi-
ye Pulhan, Tümer’e katılımlarından 
dolayı teşekkür plaketi takdim etti. 

Söyleşinin ardından DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret eden Tümer, DAÜ’ye hayran 
kaldığını bildirdi. Söz konusu ziyaret 
sırasında DAÜ ve akreditasyon 
çalışmaları hakkında geniş bilgiler 

veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’de 106 
farklı kültürden öğrencinin bir arada 
eğitim aldığını dile getirdi. Ziyaret 
sırasında Prof. Dr. Osam, Tümer’e 
katkılarından dolayı teşekkür plaketi 
ve Kıbrıs’a özgü lefkara pano takdi-
minde bulundu. Söz konusu ziyaret 
sırasında DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Sözen, Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hıfsiye Pulhan ve Rektörlük Koordi-
natörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş de 
hazır bulundu. 
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Frankenstein Oyunu DAÜ’de Sahnelendi

Saba Tümer DAÜ’de Söyleşi Gerçekleştirdi 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
22. Bahar Festivali kapsamında 
Çolpan İlhan & Sadri Alışık Tiyatro-
su tarafından sahnelenen Frankens- 
tein tiyatro oyunu 19-20 Mayıs 2016 
tarihlerinde, saat 19:00’da, Rauf  
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda  sahnelendi. 200 yıllık ef-
sane “Frankenstein” ın sahnelendiği 
tiyatro oyunu halkın ve öğrencilerin 

yoğun ilgisi ile karşılaştı. Söz konu-
su oyun 35 kişilik ekibi, özel sahne 
ve ışık gösterileri ile izleyenlerden 
tam not aldı. 

İki perdelik olarak sahnelenen Fran-
kenstein oyununda Cansel Elçin; 
Dr. Victor Frankenstein, Deniz Uğur; 
Elizabeth Lavenza, Kerem Alışık; 
Yaratık rolünü canlandırıyor. Fran-
kenstein oyununun kadrosunda 
ayrıca  Yılmaz Gruda, Engin Gür-
men, Ömür Kayakırılmaz, Batuhan 
Pamukçu, Merve Erdoğan, Şahin 
Adıgüzel, Nalan Deliormanlı, Bur-
cu Görek, Ozan Akif Şerman ve Ali 
Keçeli de yer alıyor.

Frankenstein Hakkında.. 

İlk kez Fransızca olarak 1818 yılın-
da Büyük Britanya’da yayınlanan 
kitabın ardından günümüze ka-
dar birçok kez tiyatro ve sinemaya 
uyarlanan “Frankenstein”, bilinenin 
aksine yaratığın değil yaratıcısının 
adıdır. Yaratığın bir ismi yoktur. Ro-
manda toplum dışına itilen, kendi 
savaşını veren ve bu savaşta ye-
nilen farklı insanların acıklı öyküsü 
anlatılmaktadır.

Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, Saba Tümer’e plaket takdim etti
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Kumdan Heykel Festivali ve Yarışması
Renkli Görüntülere Sahne Oldu

Geleneksel olarak yapılan ve 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü ve DAÜ Tasarım Kulübü 
tarafından düzenlenen “DAÜ 
Kumdan Heykel Festivali ve 
Yarışması”nın onuncusu 22 Mayıs 
2016 Pazar günü, Gazimağusa’da 
bulunan DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
(Beach Club) gerçekleştirildi. 

Artık gelenekselleşen ve Kıbrıs 
halkının sabırsızlıkla beklediği bu 
etkinliğe ilgi duyan herkes gruplar 
oluşturarak katıldılar. Özellikle 
adadaki tüm üniversitelerde okuyan 
öğrencilerin katılımı ile bu etkinlik 
daha da zenginleşti. DAÜ Kumdan 
Heykel Festivali ve Yarışması, 
doğal güzellikleri ve tarihi mimari 
yapılarıyla zengin bir kültüre sahip 

Gazimağusa şehrinde, katılımcılara 
hayallerindeki heykelleri günübirlik 
bile olsa tasarlama ve uygulama 
şansı verdi. Etkinliğin temel hedefi 
dünyanın birçok ülkesinde yapılan 
bu türden festivalleri ülkemizde 
de devam ettirmek ve ülkemizin 
doğal güzelliklerinden faydalanarak 
alternatif aktiviteler yaratmaktır. 
“Kumdan Heykel Festivali” 
sonucunda yedi jüri üyesinin 
değerlendirmesiyle en iyi beş 

gruba plaketleri verildi. Birbirinden 
muhteşem kum heykeller yaratan 
katılımcılar arasında dereceye 
girenler ise şöyle sıralandı.

Castel eseri ile Dream Team, 
Crocodile eseri ile Yeni Umutlar, 
Elephand eseri ile Trakat Ül 
Tahribat, Octobus eseri ile Ahtaboji 
ve The Big Goril eseri ile Gorillas 
ekipleri dereceye giren takımlar 
oldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü World As-
sociation of Chefs Societies (WACS) 
“Dünya Şefler Birliği” tarafından ak-
redite oldu. 1928 yılında Paris’te ku-
rulan WACS’ın kurumsal üyelik ak-
reditasyonuna sahip olan DAÜ Gast-
ronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, 
WACS tarafından akredite olan ilk 
üniversite olma gururunu yaşıyor.  

Prof. Dr. Kılıç: DAÜ Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Eğitimde Dünyanın 
En Prestijli Kurumları Arasında 
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, öncelikle profesyo-
nel şeflik anlamında dünyanın en 
büyük ve prestijli birliğine üye olarak 
kabul edilmekten duyduğu sevinci 
dile getirdi. Prof. Dr. Kılıç, bunun ilk 
sinyallerini 14. Uluslararası İstanbul 
Gastronomi Festivali’nde kazandık-
ları ekip birinciliği ile bireysel alanda 
1 birincilik ve 2 ikincilikle aldıklarını 
ifade etti. Söz konusu yarışmanın 
WACS’ın en prestijli yarışmaları ara-
sında bulunduğunu belirten Prof. Dr. 
Kılıç, ayrıca amaçlarının Kıbrıs ve 
Türk Mutfağı’nı dünyanın diğer mut-
fak kültürleri ile buluşturmak, ülkemi-

zin aşçıları ile dünyanın önde gelen 
aşçıları arasında yakınlaşmayı ve 
karşılıklı bilgi alışverişini sağlamak 
olduğunu belirtti. Tüm Aşçılar Fede-
rasyonu’nun 2008 yılında WACS’a 
üyeliğinin kabul edilmesinin ardın-
dan, DAÜ Turizm Fakültesi, Gast-
ronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
olarak da birliğin eğitim misyonu 
çerçevesinde üye olarak kabul edil-
diklerini kaydeden Prof. Dr. Kılıç, 
gerek KKTC gerekse Türkiye’deki 
üniversiteler göz önünde bulundu-
rulduğunda bunun bir ilk olduğunu 
ve başka hiç bir üniversitenin bu ak-
reditasyona dahil olmadığının altını 
çizerek, mezunların diplomalarının 
WACS tarafından onaylanmasının 
kendilerine ayrı bir gurur ve mutluluk 
verdiğini vurguladı.

Şef Eğitmenler WACS’ın 
Uluslararası Yemek 
Yarışmalarında Jüri Üyesi
DAÜ Turizm Fakültesi, Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğre-
tim Görevlisi Kurtuluş Özbaşar ile 
Uzman Hakan Açıl, 14. Uluslararası 
İstanbul Gastronomi Festivali çerçe-
vesinde WACS tarafından festival 
kapsamında organize edilmiş olan 
ve Dünya Şefler Birliği Yarışma 
Komiteleri Başkanı Gert Klötzke ta-

rafından yönetilen “Uluslararası Jü-
rilik Kursu”na katılarak, uluslararası 
gastronomi yarışmalarında jüri üyesi 
olarak görev alabilecekleri sertifikayı 
almaya hak kazandılar.

WACS Hakkında
World Association of Chefs Socie-
ties (WACS) 1928 yılında Paris’te 
kuruldu. İlk kongresini 17 ülkeden 
65 delegeyle yapan örgüt dünya 
mutfak standartlarının korunmasını 
ve geliştirilmesini amaçlamaktadır. 
Bu amaçla mesleki eğitim, araştır-
ma çalışmaları yürütmekte ve aşçı-
lık mesleğinin uluslararası ortamda 
saygınlığının geliştirilmesini hedefle-
mektedir. Dünyanın en saygın mes-
lek örgütleri arasında sayılan WACS 
bugün 93 ülkenin aşçılık örgütlerini 
bünyesinde barındırmaktadır. Birli-
ğin bir diğer misyonu da Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları alanında eğitimi 
desteklemek, eğitim alan gençleri 
uluslar- arası camiaya hazırlamak 
amacıyla uluslararası yarışmalar 
düzenlemek, bu yarışmalarda görev 
alacak olan jüri üyeleri için eğitimler 
vermektir. 

Ayrıca DAÜ Turizm Fakültesi, Gast-
ronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, 
1878 yılında İngiltere’de Kraliyet ta-

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
eğitim uzmanı ve DAÜ Türki-

ye Eğitim Danışmanı Süleyman 
Beledioğlu’nu ağırladı. Beledioğlu, 
14 Nisan 2016 tarihinde, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’n-
da, saat 12:00’de Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki lise müdürlerine, 
muavinlerine ve rehber öğretmenle-
rine yönelik “Beyin Siz Olmalısınız” 
konulu seminer gerçekleştirdi.

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 
konusu seminer açılışında konuşan 
DAÜ Uluslararası İlişkiler ve Tanı-
tımdan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Amca DAÜ hakkın-
da geniş bilgiler vererek katılımla-

rından dolayı herkese teşekkürlerini 
iletti. Prof. Dr. Amca, DAÜ’nün ulus-
lararasılaşmaya büyük önem verdi-
ğine dikkat çekerek bunun en büyük 
kanıtının 106 farklı kültürden 20 bini 
aşkın öğrenci profili olduğuna vurgu 
yaptı. DAÜ’nün akreditasyon çalış-
maları hakkında bilgiler veren Prof. 
Dr. Amca, kalitenin en büyük tesci-
linin akreditasyonlar olduğunu dile 
getirdi. Prof. Dr. Amca’nın ardından 
Beledioğlu “Beyin Siz Olmalısınız” 
konulu sunumunu gerçekleştirerek 
sunum sonunda seminere katılanla-
ra katılım belgelerini takdim etti. 

Söz konusu seminere katılanlara 
verilen katılım belgelerinin ardın-

dan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Süleyman Beledioğlu ve 
katılımcılar ile DAÜ Deniz Tesisle-
ri’nde düzenlenen yemekte biraraya 
geldi. Etkinlikte konuşan Prof. Dr. 
Osam, katılımlarından dolayı herke-
se teşekkürlerini ileterek DAÜ’nün 
ulusal değerlerin yanında evrensel 
değerleri de kendine örnek alan bir 
üniversite olduğunu vurguladı. DAÜ 
hakkında bilgiler veren Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün hedeflere ulaşma-
da yasalar doğrultusunda hareket 
eden, kar amacı gütmeyen, ulusal 
ve evrensel değerleri benimsemiş 
iyi kalitede insan yetiştiren bir devlet 
üniversitesi olduğunun altını çizdi. 

Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu’ndan Seminer

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden 
Uluslararası Arenada Bir İlk

Süleyman Beledioğlu

Prof. Dr. Necdet Osam

Prof. Dr. Hasan Amca

Prof. Dr. Hasan Kılıç

rafından kurulan ve en saygın eğitim 
ve akreditasyon kurumlarından olan 
City & Guilds ile KKTC’de tek onaylı 
merkez ve akreditasyon protokolüne 
de sahip olmuş ve ilgili program-
lar City & Guilds’in programlarına 
uyumlu hale getirilerek DAÜ Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’n-
den mezun olacak öğrencilerin de 
aynı sertifikaya sahip olma imkanı 
sağlanmıştır. 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
(BTYO) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti (KKTC) İçişleri ve Çalışma 
Bakanlığı arasında imzalanan “Ma-
halle Sakinleri Kütüğü Projesi” kap-
samında KKTC’nin tüm muhtarlarına 
yönelik gerçekleştirilen bilgisayar 
kursu 11 Nisan 2016 tarihinde, saat 
15:30’da, DAÜ Aktivite Salonu’nda 
gerçekleştirilen sertifika töreni ile ta-
mamlandı. 

DAÜ BTYO’nun bilgisayar labora-
tuvarlarında Lefkoşa, Gazimağusa 
ve İskele bölgesinin muhtarlarına 
verilen eğitimler, DAÜ BTYO öğ-
retim görevlisi Yeşim Kapsıl Çırak 
koordinatörlüğünde, öğretim görev-
lisi Cihan Ünal ve DAÜ Bilgi İşlem 
Müdürlüğü personeli Özlem Görkan 
Evre’den oluşan ekip tarafından sos-
yal sorumluluk projesi kapsamında 
gerçekleştirildi. 

Söz konusu sertifika töreninde konu-
şan Taşkınköy Muhtarı ve Lefkoşa 
Muhtarlar Derneği Başkanı Derviş 
Dizliklioğlu, muhtarların gönüllü ola-
rak halka hizmet verdiklerini bildire-
rek, siyasilere muhtarlara daha öz-
verili ve duyarlı olmaları konusunda 
çağrıda bulundu. Dizliklioğlu gerçek-
leştirilen kursun son derece önemli 
olduğunu dile getirerek, bilgisayarın 
bir şekilde hayatımıza girdiğini ve 
önemli bir yere sahip olduğunu vur-
guladı. Dizliklioğlu kursun gerçekleş-
mesinde emeği geçen herkese ve 
kursiyerlere teşekkürlerini ileterek, 
kurs koordinatörü Çırak’a ve öğre-
tim görevlisi Evre’ye teşekkür plaketi 
takdim etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
törende gerçekleştirdiği konuşma-
sında katılımlarından dolayı herke-
se teşekkürlerini ileterek, muhtarlık 
mesleğinin zor bir iş olduğuna vur-
gu yaptı. Gerçekleştirilen projenin 
son derece önemli olduğuna dikkat 

çeken Prof. Dr. Osam, vizyonu ge-
lişmiş bir bakanlık ile işbirliği içeri-
sinde olmaktan mutluluk duyduğunu 
dile getirdi. DAÜ’nün bundan sonraki 
tüm çalışmalarda da desteğe ha-
zır olduğunun altını çizen Prof. Dr. 
Osam kursun gerçekleşmesinde 
emeği olan herkese teşekkürlerini 
iletti. 

Dönemin KKTC İçişleri ve Çalışma 
Bakanlığı Müsteşarı ve DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Üyesi Hasan Ali-
cik ise gerçekleştirdiği konuşmasın-
da tüm muhtarlara katılımlarından 
dolayı teşekkürlerini iletti. Çağın bilgi 
çağı olduğuna dikkat çeken Alicik, 
toplumsal gelişmede Üniversitelere 
büyük roller düştüğünü ve DAÜ’nün 
bu öncülüğü üstlendiğini vurguladı. 
Alicik, muhtarlara yönelik çalışmala-
rın devam edeceğinin altını çizdi. 

Gerçekleştirilen sertifika töreninde 
Alicik tarafından kursun onur kursi-
yeri olan ve Yeni Erenköy’de hizmet 
veren Vahibe Özkasırga’ya katılım-
larından dolayı sertifikası takdim 
edilirken, Prof. Dr. Osam tarafından 
gümüş tabak takdiminde bulunuldu. 
Söz konusu sertifika törenine döne-
min Gazimağusa Kaymakamı Şifa 
Çolakoğlu ve Lefkoşa Kaymakamı 
Mustafa Kurtuluş Tel, BTYO Müdürü 
Doç. Dr. Mustafa İlkan, Müdür Yar-
dımcısı Cantaş Özerek, DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı da katıldı. Tören sertifikala-
rın dağıtılmasının ardından gerçek-
leştirilen kokteyl ile sona erdi. 

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekoku-
lu Müdürü Doç. Dr. Mustafa İlkan 
yaptığı açıklamada üniversitelerin 
görevleri arasında yer alan topluma 
hizmet bacağının bir gereği olan bu 
gibi eğitsel faaliyetlere BTYO olarak 
gönüllü olduklarını ve bundan da bü-
yük haz ve mutluluk duyduklarını be-
lirtti. Bu gibi etkinlikleri toplumun ge-
neline yayarak hizmet ve servis kali-

tesini yükseltmeyi amaç edindiklerini 
belirten DAÜ BTYO Müdürü Doç. 
Dr. Mustafa İlkan, bu hizmetlerin ta-
mamen ücretsiz yapılması gerektiği 
konusunda da görüş belirtti. Her yıl 
mutlaka talep eden ve ihtiyaç duyan 
kesimlere talepleri alanında mesleki 

eğitim verdiklerini belirten Doç. Dr. 

Mustafa İlkan, DAÜ BTYO’nun KK-

TC’deki mesleki eğitimin adresi oldu-

ğunu ve yapılanması ile ülkemizin ilk 

ve tek yüksekokulu olduğuna vurgu 

yaptı.   
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Geleneksel olarak her akademik 
yılda Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Psikoloji Bölümü ve DAÜ Psikoloji 
Öğrencileri Kulübü tarafından dü-
zenlenmekte olan DAÜ Psikoloji 
Günleri, bu yıl 10 – 11 Mayıs  2016 
tarihlerinde gerçekleştirildi. 

Bu yıl 10.’su düzenlenen DAÜ 
Psikoloji Günleri’nde, Psikoloji bili-
minde çeşitliliği artan yaklaşımları 
ve uygulamaları ve bu çeşitliliğin 
getirdiği bilimsel zenginlik “Psikolo-
jide Çeşitlilik’ teması ile vurgulandı. 
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hıfsiye Pulhan ve Fen ve Edebi-
yat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rza 
Bashirov’un açılış konuşmaları ile 
başlayan 10. DAÜ Psikoloji Günleri 
programında bilimsel sunumların 
yanısıra film, tiyatro gösterimleri, vi-
deo ve psikoloji bilgi yarışmalarına 

yer verildi. Programın ilk gününde 
ayrıca 10 Mayıs Psikologlar Günü 
dolayısıyla ‘Bugün Benim Günüm’ 
sloganıyla Gazimağusa’da bir yürü-
yüş yapıldı. DAÜ Psikoloji Bölümü 
öğrencileri, akademisyenleri, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Psikolojik Da-
nışmanlık Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi (DAÜ-PDRAM) psikologla-
rının katıldığı yürüyüşte, Kuzey Kıb-
rıs’ta halen psikologların bir meslek 
yasası olmadığına dikkat çekildi. 

10. DAÜ Psikoloji Günleri’ne, Tür-
kiye’nin farklı üniversitelerinden      
DAÜ’ye davetli olarak gelen deği-
şim programı öğrencileri, konuşma-
cı akademisyenler ve psikologların 
yanısıra Kuzey Kıbrıs’taki psikoloji 
bölümü öğrencileri, mezunları, psi-
kologları ve psikolojiye ilgi duyan 
bireyler katıldı. 

KKTC’deki Muhtarlara Yönelik Düzenlenen  Bilgisayar 
Kursunun İlk Etabı Tamamlandı 

DAÜ 10. Psikoloji Günleri 
Gerçekleştirildi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi tarafından “Olası 
Antlaşma Durumunda Kıbrıs’ta Eği-
tim: Eğitimde Hoşgörü ve Uzlaşma” 
konulu panel gerçekleştirildi. Söz 
konusu panelde olası bir antlaşma 
durumunda Kıbrıs’ta eğitim konusu 
üzerinde duruldu. 

Söz konusu panel açılışında 
konuşan DAÜ Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, 
aynı coğrafya üzerinde yaşayan 
iki toplumun ırkçılığın, ayrımın ol-
madığı, empati, hoşgörü ve uzlaşı 
üzerine kurulu bir eğitim sistemine 
sahip olmasının gelecek nesiller için 
çok önemli olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Osam, olası bir antlaşma duru-
munda akademik ve eğitsel olarak 
çözüme hazır olmamız gerektiğini 
de aktardı. Panel konuşmalarının  
daha sonra kitaplaştırılarak yayınla-
nacağını da ekleyen Prof. Dr. Osam, 
Eğitim Fakültesi hakkında bilgiler 
verdi ve etkinliğin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürlerini 
ileterek, söz konusu panelin verimli 
geçmesi temennisinde bulundu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
açılışta gerçekleştirdiği konuşmasın-
da gerçek barışa ihtiyaç duyulan 
bir coğrafya üzerinde yaşadığımıza 
dikkat çekerek Kıbrıs adasının Doğu 
Akdeniz’de tüm sıkıntıların ortasında 
bir coğrafi konuma sahip olduğunu 
vurguladı. Prof. Dr. Osam, DAÜ’de 
106 farklı kültürden gelen öğrenci-
nin hiçbir sıkıntı yaşamadan bir ara-
da öğrenim gördüğünü belirterek, 
öğrencilerin ülkelerinde yaşanan 
sıkıntıların DAÜ’de yer bulmadığına 
vurgu yaptı. Panelin verimli geçme-
si temennisinde bulunan Prof. Dr. 
Osam, emeği geçen herkese teşek-
kürlerini iletti.  Açılış konuşmalarının 
ardından Eğitim Fakültesi Türkçe 
Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Pehlivan moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen panelde, Prof. Dr. 
Niyazi Kızılyürek, Prof. Dr. Abbas 
Türnüklü, Doç. Dr. Şenel Hüsnü 
Raman ve Doç. Dr. Sıtkiye Kuter 
sunumlar gerçekleştirdi.  

Panel Başkanı Prof. Dr. Pehlivan, 
AB normlarına bağlı olarak uzlaşı, 
hoşgörü ve empatiye dayalı bir 

sistem yaratılarak gençlerin bu 
sisteme hazır olması gerektiği üze-
rinde durarak paneli başlattı.  İlk 
konuşmacı Prof. Dr. Abbas Türnüklü, 
olası bir antlaşma durumunda eğitim 
programında yapılması gereken on 
temel çalışmayı özetledi. Kıbrıslı 
Türk ve Kıbrıslı Rum öğrenciler ve 
öğretmenler arasında işbirliğinin 
geliştirilmesine, Türk ve Rum öğren-
cilerin eşzamanlı olarak sosyal ve 
duygusal yeterliklerinin ve antlaşma-
zlık yönetim becerilerinin geliştirilme-
sine, Kıbrıslı Türk ve Kıbrıslı Rum 
gençlerin birlikte yer aldığı çocuk ve 
ergen dizilerinin çekilmesi ve tele- 
vizyonda gösterilmesine işaret eden 
Prof. Dr. Türnüklü, Türk ve Rum 
öğrencilerin birbirlerinin dillerini en 
az A2 seviyesinde öğrenmelerinin 
önemini vurguladı. 

Ardından söz alan Doç. Dr. Şenel 
Hüsnü Raman,  iki toplum arasın-
da oluşan ve varolan önyargıların 
üstesinden nasıl gelinebileceğini dile 
getirerek, anlamlı temas kurmanın 
önemini vurguladı. Kıbrıs adasında 
yapılan çeşitli bilimsel araştırma-

lardan söz eden Doç. Dr. Raman, 
karşılıklı düşmanlık duygularının 
üstesinden gelinmesinin gerektiğini 
vurguladı. 

Doç. Dr. Sıtkiye Kuter ise yaptığı 
konuşmada, eğitim sistemi sırala- 
masında ilk 15’te yer alan ülkelerin 
eğitim sistemlerinin örnek alınması 
gerektiğini dile getirerek farklılığı, 
karşılıklı saygıyı, insan haklarını, 
demokrasiyi benimseyen bir eği-
tim sistemine gereksinim olduğunu 
belirtti. Doç. Dr. Kuter, iki toplumun 
eğitim sistemlerinin bir üst kurum 
tarafından yönetilmesinin önemli 
olduğunu vurguladı. 

Son olarak söz alan Prof. Dr.             
Niyazi Kızılyürek de, dile getirilen 
tüm düşüncelere katıldığını belir-
terek, eğitim sistemini düzenlerken 
gerçeklerden ve zor konulardan 
kaçınılmamasına ve gerçeklerle    
yüzleşerek sorunların çözülmesinin 
gerektiğine işaret etti. Panel, dinle- 
yicilerden gelen soruların yanıtlan-
masıyla son buldu.  
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“Olası Antlaşma Durumunda Kıbrıs’ta Eğitim: Eğitimde 
Hoşgörü ve Uzlaşma” Konulu Panel Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon 
ve Sinema Bölümü 2015 – 2016 
Akademik Yılı, Güz Dönemi şeref - 
yüksek şeref sertifika töreni yapıldı.
Törenin açılış konuşmasını Doç. Dr. 
Bahire Efe Özad yaptı ve öğren-        
ciler adına yapılan konuşmaların 
ardından sertifika töreni başladı. 28 
öğrencinin belge aldığı törene DAÜ 

22. Bahar Festivali kapsamında 

DAÜ’de bulunan ünlü yönetmen ve 

yapımcı Osman Sınav da katıldı ve 

öğrencilere şeref - yüksek şeref bel-

gelerini verdi. DAÜ İletişim Fakültesi 

Dekanı Doç. Dr.Ümit İnatçı, öğretim 

üyeleri ve öğrencilerin katılımıy-

la gerçekleşen tören toplu fotoğraf 

çekimiyle sona erdi.

Osman Sınav’dan DAÜ 
Öğrencilerine Sertifika
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal Medya Birimi 
ve DAÜ İletişim Fakültesi işbirliğinde gerçekleştirilen 
“Sosyal Medya ve Marka Haftası” tamamlandı. 6 
Nisan 2016 tarihinde, saat 10:00’da, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleştirilen açılış konuşmaları 
ile başlayan etkinlikte konuşan DAÜ Kurumsal İletişim 
ve Sosyal Medya Birimi Koordinatörü Raziye Nevzat 
katılımcılara hoşgeldiniz dileklerinde bulunarak, 
bugünün bir gurur günü olduğunu dile getirdi. 
Nevzat, söz konusu etkinliğin günümüzde milyarlarca 
kişi tarafından kullanılmakta olan sosyal medya 
platformunun pazarlama ve marka yönetimi ile uğraşan 
kişilerle sosyal medya uzmanları ve diğer bireyler için 
hatırı sayılır bir önem taşıdığına değindi. DAÜ Sosyal 
Medya Birimi hakkında açıklamalarda bulunan Nevzat, 
söz konusu etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen 
herkese teşekkürlerini iletti. 

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Ümit İnatçı 
açılışta gerçekleştirdiği konuşmasında sosyal 
medyanın öneminden bahsederek katılımlarından 
dolayı herkese teşekkürlerini iletti. Doç. Dr. İnatçı, 
söz konusu etkinliğin yararlı geçmesi temennisinde 
bulunarak organizasyonun gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini etti. Üniversite adına konuşma 
gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ise, DAÜ’nün her zaman ilklere imza atan bir üniversite 
olduğuna dikkat çekerek, bugün burada bir ilke daha 
imza atmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi. 
DAÜ’nün markalaştığına dikkat çeken Prof. Dr. Osam, 
bunun en büyük kanıtının 106 farklı kültürden DAÜ’ye 
gelip eğitim alan öğrenciler olduğunu vurguladı. Sosyal 
Medya’nın çağın silahı olduğunu dile getiren Prof. Dr. 
Osam, sosyal medya aracılığı ile hem çok iyi hem de 
çok kötü paylaşımların yapılabildiğini vurğuladı. Prof. 
Dr. Osam etkinliğin verimli geçmesi temennisinde 
bulundu.  

Açılış konuşmalarının ardından söz konusu etkinliğin 
gerçekleşmesinde ana sponsor olan THY ve Kuzey 
Kıbrıs Turkcell ile etkinliğe destek veren Cookies 
Bake Shop’a desteklerinden dolayı Prof. Dr. Osam 
tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.    

Etkinlikte, Thomas Van Schaik “Sporcuları 
Markalaştırmak”, Maarten Reijgerberg “Küresel 
Sosyal Medya Alanının Avrupa ve Hollanda’ya 
Odaklanarak Tasarlandırılması”, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Müdürü İsmet Yazıcı “Hızlı ve Meraklı” ve 
Turkcell’den Azra Betül Yaşar “Müsteri İlişkileri ve 
CRM” konularında sunum gerçekleştirdi.   Söz konusu 
etkinliğin ikinci günü ise THY İnteraktif Pazarlama 
ve İletişim Müdürlüğü’nden Ayşe Nur Durceylan 
“En İyi İçerik Pazarlama: THY’den Örnekler”, Marka 
Koordinatörü Amal El Alami “Özel Sektör, Kamu 
Sektörüne Karşı: Tarafınızı Şeçin”, Sony’den 
Berk Günsev “Bir Oyuncunun Hayatı: Oyuncularla 
Nasıl İletişim Kurulmalıdır” ve C-Section’dan Fatih 
Tüylüoğlu “Günümüz Markaları: Paylaşmaya Değer 
Kampanyalar” konularında gerçekleştirilen sunumlar 
sonrasında “Sosyal Medya ve Marka Haftası” sona 
erdi.

DAÜ’de Sosyal Medya Ve Marka Haftası Gerçekleştirildi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
öğrencilerine harçlarını ödeme 
kolaylığı sağlıyor. Koop Merkez 
Bankası ve Türkiye İş Bankası ile 
gerçekleşen anlaşma doğrul-
tusunda sanal pos ortamın-
da öğrenciler harçlarının 
ödemesini yapabilecek. 
Öğrenciler üniversitenin 
epay.emu.edu.tr sayfasın-
dan mevcut kredi kartları ile 
harçlarını kolaylıkla evlerinden ödeye-
bilecekler. Uygulama ilk olarak Mart 
ayı itibariyle yeni kayıt yapan KKTC 
ve TC vatandaşı dışındaki öğrencile-

rin kullanımına açılmıştır. Söz konusu 

uygulama ile özellikle yurtdışından 

KKTC’ye yapılan para transferinde 

yaşanan sıkıntıyı ortadan kaldır-

ma amaçlanıyor. DAÜ Bilgi 

İşlem Merkezi Müdürlüğü 

tüm DAÜ’lü öğrencilerin 

kullanımına bu sistemi sun-

mak için gerekli çalışmaları 

yapmaktadır. Uygulama 2016 

- 2017 Akademik Yılı başlangıcı ile 

tüm DAÜ’lü öğrencilerin kullanımına 

sunulacak ve bu kolaylıktan faydalan-

maları sağlanacak. 

DAÜ’den 
Öğrencilerine Kolaylık

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
gazeteci, sanatçı ve hayvan hakları 
savunucusu Ömür Gedik’i ağırladı. 
DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Hayvanlara 
Yardım Kulübü tarafından organize 

edilen “Hayvan Hakları” konulu 
söyleşiyi gerçekleştirmek için gelen 
Gedik, söyleşi öncesi DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret etti. Prof. Dr. Osam’a 
gerçekleştirdiği ziyaret sırasında DAÜ 

hakkkında bilgiler alan Gedik, Prof. Dr. 
Osam tarafından DAÜ’de yürütülen 
Kısırlaştır Aşılat Yaşat (KAY) Projesi 
hakkında bilgilendirildi. Prof. Dr. 
Osam, hayvanları anlamak ve onlara 
yardımcı olmanın son derece önemli 
olduğuna değinerek, DAÜ olarak 
“can dostlarımız” olarak nitelendirdiği 
hayvanları her zaman korumaya ve 
kollamaya çalıştıklarının altını çizdi. 

Ziyaret sırasında DAÜ’de bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Gedik, DAÜ’nün yürüttüğü KAY 
Projesi’nin diğer tüm üniversitelere 
örnek olması gerektiği üzerinde 
durdu. DAÜ’nün hayvanlara karşı 
yürüttüğü projeler hakkında detaylı 
bilgiler alan Gedik, DAÜ’nün 
vizyonunu çok beğendiğini de belirtti. 
Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, 
DAÜ Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Arif Akkeleş, DAÜ Halkla İişkiler 
ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı, 
Hayvanlara Yardım Kulübü Danışmanı 
ile KAY proje gönüllüsü Fayka Güresun 
ve Hayvanlara Yardım Kulübü Başkanı 
Atıl Berk Değirmencioğlu da hazır 
bulundu. Ziyaret sonunda Prof. Dr. 
Osam, Gedik’e Kıbrıs’a özgü ipek koza 
pano takdiminde bulundu.  

Hayvan Hakları’nın Önemi 
Vurgulandı

Prof. Dr. Osam’a gerçekleştirilen 
ziyaretin ardından DAÜ Aktivite 
Salonu’nda düzenlenen “Hayvan 
Hakları” konulu söyleşiye katılan 
Ömür Gedik, gerçekleştirdiği 
konuşmasında hayvan haklarından 

bahsederek hayvanlara nasıl yardımcı 
olunabileceği konusunda bilgiler verdi. 
Söz konusu söyleşide Gedik, hayvanları 
korumak için yürüttükleri çalışmalar ve 
Haçiko Derneği üzerinde durarak evcil 
hayvan mağazalarının kapatılması için 
ellerinden geleni yaptıklarını vurguladı. 
Gedik ayrıca, hayvanları koruma 
konusunda sadece kedi ve köpeklerin 
değil aynı zamanda deniz canlıları 
ve tüm diğer canlıları da korumayı 
hedeflediklerinin altını çizdi. Söyleşi 
sonunda Prof. Dr. Osam  katkılarından 
dolayı Gedik’e teşekkür plaketi takdim 
etti. Etkinlikte ayrıca, KAY Projesi’ne 
destek verenlere de teşekkür plaketleri 
takdim edildi. Katılımın oldukça yoğun 
olduğu söyleşiye UBP Milletvekili Dr. 
Ahmet Kaşif, DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hıfsiye Pulhan, Yönetsel ve Teknik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Bekir Özer, çok sayıda dekan 
ve bölüm başkanları ile öğrenciler de 
katıldı
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Ömür Gedik’ten DAÜ’de 
“Hayvan Hakları” Konulu Söyleşi
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Ø	Buse Yurttutan, Çağın Şehit ve 
Meral Öksüz’den oluşan Lefkoşa 
Türk Maarif Koleji Birinci oldu.

Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve 
Bilim Vakfı’nın katkılarıyla Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü 
tarafından düzenlenen 22. Liselerarası 
Matematik Yarışması finali Bülent 
Ecevit Anadolu Lisesi, Gazimağusa 
Türk Maarif Koleji, Güzelyurt Türk 
Maarif Koleji ve Lefkoşa Türk 
Maarif Koleji ekiplerinin katılımı ile 
DAÜ’de Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu 
Salonu’nda kalabalık bir izleyici 
önünde yapıldı. Yarışma öncesinde 
konuşan Matematik Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Nazım Mahmudov yarışmayı 
düzenlemelerinin esas amaçlarından 
birinin öğrencilere matematiği 
sevdirmek olduğunu söyleyerek yarış-
maya katılan tüm okulları kutladı 
ve yarışmaya mali destek veren 
Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve 
Bilim Vakfı’na teşekkür etti. Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen 
de yarışmayı düzenleyen Matematik 
Bölümü’ne teşekkür ederek başladığı 
konuşmasında, matematiğin tüm 
alanlarda gerekli olduğunu söyledi 
ve matematik alt yapısı iyi olanların 
alanlarında daha başarılı olduğunu 
belirterek finalist okullara başarılar 
diledi. Çok çekişmeli ve heyecanlı 
geçen final yarışması sonucunda,

Ø	Buse Yurttutan, Çağın Şehit ve 
Meral Öksüz’den oluşan Lefkoşa Türk 
Maarif Koleji ‘Birinci’,
Ø	Dilâra Demir, Emre Sarıçiçek ve 
Emre Saybaşı’dan oluşan Bülent 
Ecevit Anadolu Lisesi ‘İkinci’,
Ø	Ali Malyalı Çoban, Ertem 
Karahasan ve Soykan Uzun’dan 
oluşan Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji ‘Üçüncü’, olurken, yarışmada 
dördüncü olan
Ø	Emin Sensay, Ertan Direnç ve Oktay 
Şekerli’den oluşan Güzelyurt Türk 
Maarif Koleji de ‘Onay Fadıl Demirciler 
Özel Ödülü’nü kazandı.

Bu yıl, Matematik Bölümü 22. Yıl 
Özel Ödülü’nü ise, Feride Çoksu, 
Neşe Büyük ve Seniha Aksoylu’dan 
oluşan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji ile 
Ceren Tokuş, Gizem Çakır ve Seren 
Yorulmaz’dan oluşan 20 Temmuz Fen 
Lisesi paylaştılar. Yarışma sonrasında 
düzenlenen törenle ödüller; birinci 
Lefkoşa Türk Maarif Koleji’ne DAÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Sözen, ikinci Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi’ne DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Rza Bashirov, üçüncü 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji’ne 
Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Nazım Mahmudov tarafından verildi. 
Yarışmada dördüncü olarak Onay Fadıl 
Demirciler Özel Ödülü’nü kazanan 
Güzelyurt Türk Maarif Koleji’ne ise ödülü 
merhum Onay Fadıl Demirciler’in eşi 
Serpin Demirciler tarafından verilirken, 
22. Yıl Özel Ödülü’nü paylaşan 19 Mayıs 
Türk Maarif Koleji ile 20 Temmuz Fen 
Lisesi’ne de ödülleri Matematik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov 
tarafından verildi. 

Bireysel Yarışma Ödülleri de verildi.

Öte yandan, 14 Nisan 2016 tarihinde 
yapılan 22. Liselerarası Matematik 
Yarışması’nın bireysel kategorisinde 
birinci olan Çağın Şehit (Lefkoşa TMK), 
ikinci olan Emre Saybaşı (BEAL) ile 
Meral Öksüz (Lefkoşa TMK) ve üçüncü 
olan Soykan Uzun’a (Gazimağusa 
TMK) ödülleri DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen, Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Rza Bashirov ve Matematik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov 
tarafından verildi. Bireysel Yarışmada 
Onay Fadıl Demirciler Özel Ödülü’nü 
paylaşan Buse Yurttutan (Lefkoşa 
TMK), Dilâra Demir (BEAL) ve Ertan 
Direnç’e (Güzelyurt TMK) ödülleri 
merhum Onay Fadıl Demirciler’in kızı 
Naciye Demirciler tarafından verilirken, 
22. Yıl Özel Ödülü’nü kazanan Neşe 
Büyük’e (19 Mayıs TMK) de ödülü 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Bozer tarafından verildi. 

DAÜ 22. Liselerarası Matematik Yarışması’nı Lefkoşa Türk Maarif Koleji Kazandı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından DAÜ 22. Bahar 
Festivali kapsamında düzenlenen 
EMUATHLON yarışması, nefesleri 
kesti. 8 kişilik takımların toplamda 
17 adet engeli geçip en kısa sürede 
yarışı bitiren takımın şampiyon 
olduğu yarışmada, yarışmacılar ve 
izleyiciler çok keyifli ve heyecanlı 
dakikalar geçirdi. Atlama, tırmanma, 
çamurda sürünme, stadyum 
basamaklarını üç kez çıkıp inme 
gibi birçok engeli aşmak zorunda 
kalan sporcular, bitiş noktasına 
varabilmek ve şampiyon olabilmek 
için ter döktüler. Takımlarda 4 bayan 
ve 4 erkek olması gerekliliğinin kural 
olduğu yarışmada, en az bir kişinin 
de 40 yaş üstü olması gerekliliği, 
takım mücadelesini üst seviyeye 

çıkardı. Geçtiğimiz yıl 13 takımın 
katıldığı yarışmada toplamda ise 
104 sporcu yarışırken, bu yıl ikincisi 
düzenlenen yarışmaya rekor bir 
katılım oldu ve 30 takım ile 240 
sporcu EMUATHLON’da mücadele 
etti. DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından görevlendirilen ve 
engellerin başında bulunan ha-
kemler de yarışma boyunca spor-
cuları yönlendirerek bitiş noktasına 
ulaşmalarını sağladı. 

Kalabalık bir seyirci topluluğunun 
izlediği yarışmada hem yarışan 
sporcular hem de seyirciler büyük 
heyecan yaşadı. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ın başlangıç 
komutunu verdiği yarışmanın 
sonunda dereceye giren ilk dört 
takıma çeşitli ödüller verildi. 

Nefes Kesen EMUATHLON Mücadelesi



gerçekleştirilen Birleştirme Projesi et-
kinliğinde sporcular, karma basketbol 
ve karma futbol oyunlarında hünerleri-
ni sergiledi. Oyunlara, Türkiye’den Şişli 
Saadet Özel Eğitim ve Mesleki Eğitim 
Merkezi, Şişli Anadolu Lisesi, Etimes-
gut Özel Eğitim ve Mesleki Eğitim 
Merkezi, Bilkent Lisesi, Ayas Özel Eği-
tim ve Rehabilitasyon Merkezi, Ayas 
Koleji, Ege Artı Özel Eğitim ve Rehabi- 
litasyon Merkezi, İzmir Amerikan Kole-
ji, Varyant Özel Eğitim ve Rehabilitas- 
yon Merkezi ve 19 Mayıs Üniversitesi 
katıldı. Etkinlikte KKTC’den ise Özel 
Eğitim Vakfı, Gazimağusa Özel Eğitim 
Merkezi, Dumlupınar ve Mağusa Türk 
Gücü altyapı oyuncuları ile DAÜ spor-
cuları yer aldı. Karma takımlarda özel 
çocuklar ile diğer bireyler kazanmak 
için birlikte ter döktü. Maçlar sonun-
da sporculara madalyaları DAÜ Spor 
İşleri Müdürü Cemal Konnolu ve diğer 
yetkililer tarafından takdim edidi. Aynı 
zamanda DAÜ’nün geleneksel Bahar 
Festivali’ne katılma fırsatı bulan özel 
çocuklar, dans atölyesi, konserler ve 
gezi gibi sosyal etkinlikler sayesinde 
birlikte eğlenmenin keyfini yaşadı.

DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda açılışı yapılan etkinlik-

te sırasıyla Özel Olimpiyatlar Türki-
ye Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Civelek, DAÜ Öğrenci İşleri’nden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıf-
siye Pulhan, Özel Olimpiyatlar Türkiye 
Onursal Başkanı Dr. Dilek Sabancı ve 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
birer konuşma yaptılar. “Ev sahipliğiniz, 
güler yüzünüz için çok teşekkür eder-
iz.” diyen Civelek, projenin KKTC’de 
DAÜ ev sahipliğinde gerçekleşmesin-
den dolayı büyük mutluluk duyduklarını 
ve daha büyük projeleri ileride birlikte 
yapabileceklerini ifade etti. DAÜ Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Pulhan ise 19 
Mayıs’ı kutlayarak, bu özel günde her 
anlamda çok özel insanlarla birarada 
olmanın büyük mutluluk verdiğini ve 
çok özel hissettiklerini vurguladı.
 
Dilek Sabancı: 
“Özel Olimpiyatlar Türkiye, dünyada 
4,5 milyon kişiye ulaşan bir ailenin 
parçası”

Oyunların açılışında bir konuşma ya-
pan ve 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutlayarak 
sözlerine başlayan Özel Olimpiyatlar 
Türkiye Onursal Başkanı Dr. Dilek Sa-
bancı, “Özel Olimpiyatlar Türkiye, 177 
ülkede 225 kuruluşla faaliyet gösteren 
Special Olympics’in bir parçası olarak 
faaliyet gösteriyor. Tüm dünyada 4,5 
milyon kişiye ulaşan uluslararası bir 
ailenin parçasıyız. Yola çıkarken tek bir 
dileğimiz vardı, bu özel çocuklar kapalı 
kapılar ardında kalmasın. Ne mutlu 
bize ki, aradan geçen 33 yılda kocaman 
ve sevgi dolu bir aile olmayı başardık. 
‘Hayat birlikte, oyun birlikte’ diyerek, 
bu aileyi her geçen gün biraz daha 
büyütüyoruz. Bu çocukların kendile-
rine fırsat verildiği takdirde hayatı ve 
oyunu nasıl birlikte güzelleştirdiklerini 

görünce gelecek için umutla doluyoruz” 
şeklinde konuştu. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ise konuşmasında 
“Bugün elbette çok önemli bir gün. 
birincisi 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı olması, ikin-
cisi ise bir toplumu toplum yapan pay-
daşların bir bütünlük içinde hayattan 
alacakları keyfi paylaşmak bugünü çok 
özel kılıyor” şeklinde konuştu. Doğu 
Akdeniz Üniversitesi olarak topluma 
hizmet politikası çerçevesinde KK-
TC’de imkanlar dahilinde özel eğitim-
le ilgili projelerde mutlaka yer almaya 
çalıştıklarını kaydeden Prof. Dr. Osam, 
dostluk, kardeşlik ve insani değerlerin 
önemine vurgu yaptı ve Özel Olimpi-
yatlar Birleştirme Projesi’nde gençlerin 
güzel dostluklar kurmasını ve keyifli 
zaman geçirmelerini temenni etti.  

Dilek Sabancı DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Osam’ı Makamında Ziyaret Etti

Etkinliğin açılış töreni ardından Özel 
Olimpiyatlar Türkiye Onursal Başkanı 
Dr. Dilek Sabancı, Özel Olimpiyatlar 
Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Civelek ve beraberlerindeki heyet 
ile basın grubu DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
etti. KKTC’de böyle bir organizasyonu 
gerçekleştirmekten dolayı duyduk-
ları mutluluğu ifade eden Sabancı 
ve Civelek, ileride DAÜ ile çok daha 
büyük projelere imza atmayı arzu et-
tiklerini vurguladılar. “DAÜ Türkiye’de-
ki üniversitelere örnek olacak nitelikte 
bir üniversite” diyen Sabancı, DAÜ 
ile işbirliğinden büyük mutluluk duy-
duğunu söyledi. Prof. Dr. Osam ise, 
insani değerlerin çok önemli olduğuna 
vurgu yaparak, topluma ve özel ger-
eksinimli insanlara hizmet ve yardım 
anlamında her türlü projeye hazır old-
uklarını söyledi.

 ‘Oyun Birlikte, Hayat Birlikte’ Diyen 
Özel Sporcular Ve Partnerleri El Ele

Özel eğitim gereksinimi olan bireyleri 
sosyal hayata katmayı hedefleyen Özel 
Olimpiyatlar Türkiye ile Doğu Akde- 
niz Üniversitesi’nin (DAÜ) iş birliğiyle 
düzenlenen Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Özel Olimpiyatlar Birleştirme Projesi, 
iki gün boyunca özel sporcular ve part-
nerlerine birlikte olmanın mutluluğunu 
yaşattı.

19 Mayıs 2016 Perşembe günü, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi iş birliğiyle 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
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Özel Olimpiyatlar Türkiye Birleştirme 
Projesi DAÜ’de Gerçekleştirildi

Prof. Dr. Necdet Osam
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Macaristan Şampiyon

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ), 
5 – 9 Mayıs 2016 tarihleri arasında 
ev sahipliği yaptığı “DAÜ Uluslararası 
Yazarlar Futbol Turnuvası” 8 Mayıs 
2016 Pazar günü, DAÜ Stadyu-
mu’nda KKTC ile Macaristan arasın-
da oynanan final maçı ile sona erdi. 

Almanya’dan iki olmak üzere, Maca-
ristan, Avusturya, İngiltere, Türkiye 
ve KKTC’den 100’ün üzerinde ya-
zar ve sanatçıdan oluşan takım-
ların katılımıyla, “Football Without 

Borders” sloganı ile gerçekleştirilen 
turnuvada maçlar 6 – 7 ve 8 Mayıs 
2016 tarihlerinde DAÜ Stadyumu ve 
Gazimağusa Dr. Fazıl Küçük Stad- 
yumu’nda oynandı. Türkiye Spor 
Yazarları Derneği ile işbirliği içerisinde 
gerçekleştirilen turnuvaya Kıbrıs Türk 
Futbol Federasyonu ve Kıbrıs Türk 
Spor Yazarları Derneği de katkı koy-
du. Turnuva kapsamında oluşturulan 
takımlarda her ülkenin önde gelen 
gazetelerinin yazarları, gazetecileri, 
roman yazarları ve sanatçıları da yer 

aldı. Türkiye’den turnuvaya katılan 
AYAZMA (Anadolu Yazarlar ve 
Müzisyenler Ayaktopu) Takımı’nda 
ise Mor ve Ötesi Grubu Solisti Ha-
run Tekin, Kargo Grubu Solisti Koray 
Candemir, Spor Yazarları Ahmet 
Çakır ve Bağış Erten gibi isimler de 
mücadele etti.  8 Mayıs 2016 Pazar 
günü, saat 17:00’de oynanan final 
maçında Macaristan KKTC takımını 
3 – 1 yenerek kupanın sahibi oldu. 
Final maçı sonrası takımlara DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

tarafından gümüş tabak ve hediye 
takdim edildi. Ödül Töreni sonunda 
ise Macaristan “DAÜ Uluslararası 
Yazarlar Futbol Turnuvası” şampi- 
yonluk kupasını kaldıran takım oldu. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam final 
maçı sonrası yaptığı konuşmada, tur-
nuvaya katılan tüm takımlara teşek-
kürlerini ileterek, Macaristan takımını 
kutladı ve önümüzdeki yıl daha geniş 
kapsamlı, daha fazla takımın yer 
alacağı turnuvada yeniden biraraya 
gelme dileklerinde bulundu.    


